
Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 1

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

1-Johan Christian Anthon f. Omkr 1742, d. Apr. 1802, Hårslev Sogn, Odense Amt

+Karen Henrichsdatter f. Omkr 1747, g. 15 Jun. 1770, Ore Kirke, Odense Amt

2-Henning Anthon f. 1772, Hårslev Sogn, Odense Amt, db. 9 Sep. 1772, Hårslev Kirke, Odense Amt, d. 23 Maj 1829,
Nørre Lyndelse sogn

2-Ludevig Friderich Theodosius Anthon f. 1779, Gyldensteen, Nørre Sandager Sogn, db. 23 Jun. 1779, Nørre
Sandager Kirke, d. 28 Jun. 1832, Vallø Stiftmenighed

+Catharina Elisabeth Thoring f. 17 Jun. 1779, Horslunde Sogn, Maribo Amt, db. 30 Jun. 1779, Horslunde Kirke, g. 31
Maj 1811, Nakskov, Skt. Nikolai Kirke, d. 17 Dec. 1854, København, Trinitatis Sogn

3-Thomas Christian Theodor Reenberg Anthon f. 1812, Hunseby Sogn, Maribo Amt, db. 31 Okt. 1812, Hunseby
Sogn, d. 19 Aug. 1869, Gudhjem Sogn

+Karen Marie Bendtsdatter Hansen f. 4 Mar. 1807, Klemensker Sogn, db. 25 Mar. 1807, Klemensker Kirke, g. 25
Mar. 1833, Hjemmet, Rutsker Sogn, Bornholm, d. 7 Jul. 1899, Svaneke sogn, Bornholm, begr. 13 Jul. 1899,
Gudhjem Kirkegaard

4-Carl Frederich Ludvig Anthon f. 26 Dec. 1833, Rutsker Sogn, Bornholm, db. 26 Dec. 1833, Rutsker Sogn,
Bornholm, d. 3 Jun. 1840, Rønne Sogn, Bornholm

4-Hans Christian Julius Anthon f. 16 Jul. 1835, Rutsker Sogn, Bornholm, db. 26 Jul. 1835, Rutsker Sogn,
Bornholm, d. 4 Jun. 1840, Rønne Sogn, Bornholm

4-Bendt Oluf Thoring Anthon f. 3 Okt. 1837, Rønne Sogn, Bornholm, db. 30 Jan. 1838, Rønne Kirke, d. 7 Maj
1894, begr. Moundville, Hale County, Alabama, USA

4-Else Marie Anthon f. 7 Nov. 1841, Nyker sogn, db. 4 Jan. 1842, Nyker Kirke, d. 7 Dec. 1925, Gudhjem Sogn,
Bornholm, begr. 10 Dec. 1925, Gudhjem Kirkegaard, Bornholm

+Mogens Olsen Jensen f. 5 Apr. 1838, Gudhjem Sogn, Bornholm, db. 29 Apr. 1838, Gudhjem Kirke, g. 5 Maj
1867, Gudhjem Kirke, d. 3 Jul. 1917, Aakirkeby Sygehus, begr. 9 Jul. 1917, Gudhjem Kirkegaard

5-Peter Christian Jensen f. 3 Dec. 1870, Gudhjem Sogn, Bornholm, db. 15 Jan. 1871, Gudhjem Kirke, d. 3
Maj 1892, Gudhjem Sogn, Bornholm, begr. 9 Maj 1892, Gudhjem Kirkegaard

4-Carl Hans Christian Anthon f. 4 Nov. 1843, Nyker sogn, Bornholm, db. 18 Jan. 1844, Nyker Kirke, d. 3 Sep.
1926, Uvalde, Texas, USA, begr. 4 Sep. 1926, Uvalde, Texas, USA

+Sarah Caroline Miller f. 24 Jul. 1854, Alabama, USA, d. 5 Sep. 1939, Uvalde, Texas, USA, begr. 6 Sep. 1939,
Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 2

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

5-Annie Elizabeth Anthon f. 11 Dec. 1875, Texas, USA, d. 17 Aug. 1956, McLennan, Texas, begr.
Commanche Springs Cemetery, McGregor, Texas

+Jonas Bradshaw f. 14 Aug. 1870, Mississippi, d. 1 Jul. 1938, McLennan, Texas, begr. 3 Jul. 1938,
Commanche Springs Cemetery, McGregor, Texas

6-Price Bradshaw f. 15 Okt. 1907, McGregor, Texas, d. 27 Dec. 1976, St. Elizabeth Hospital,
Beaumont, Jefferson, Texas, begr. 29 Dec. 1976, Woodlawn Cemetery, Houston, Texas

+Tillie Bertha Ojeman f. 12 Nov. 1908, Houston Harr, Texas, USA, d. 29 Maj 2000, Fannin County,
Texas

7-Frances Ann Bradshaw

6-Evelyn Bradshaw f. 5 Nov. 1910, Texas, USA, d. 11 Dec. 2001

+Paul Welton Horner f. 11 Sep. 1911, Texas, USA, g. 24 Maj 1936, d. 8 Mar. 2002

6-Sarah Roberta Bradshaw f. 1914, Texas, USA, d. 1972, begr. Waco Memorial Park, Waco,
McLennan, Texas

+Vesta Lee Pennington f. 6 Dec. 1913, Coryell County, Texas, USA, d. 24 Maj 1967, Hillcrest Hospital,
Waco, McLennan, Texas, begr. 26 Maj 1967, Waco Memorial Park, Waco, McLennan, Texas

7-Sidney Van Pennington

7-Gary Lee Pennington

6-Jonas Bradshaw f. 1 Dec. 1919, McGregor, Texas, d. 4 Jan. 1960, Waco, McLennan, Texas, begr. 6
Jan. 1960, Commanche Springs Cemetery, McGregor, Texas

5-Minnie Anthon f. 13 Apr. 1878, Texas, USA, d. 13 Jan. 1966, McLennan, Texas, begr. 15 Jan. 1966,
Commanche Springs Cemetery, McGregor, Texas

+Bloomer Ramsey f. 18 Jul. 1875, McGregor, Texas, USA, g. 1902, d. 11 Maj 1961, McGregor, Texas,
begr. 12 Maj 1961, Commanche Springs Cemetery, McGregor, Texas

6-James M Ramsey f. 1 Maj 1903, d. 17 Mar. 1998, McLennan, Texas, begr. Commanche Springs
Cemetery, McGregor, Texas

5-Carrie Anthon f. 6 Jul. 1881, Texas, USA, d. 6 Dec. 1958, Markham Hospital, Longview, Texas, begr. 7
Dec. 1958, Grace Hill Cemetery, Longview, Texas

+James Robb Chilcoat f. 29 Jun. 1873, Tennesse, USA, d. 21 Maj 1940, 5811 Edison Court, Dallas, Texas,
begr. 22 Maj 1940, Longview, Texas



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 3

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Katie D Chilcoat f. 9 Jul. 1900, Texas, USA, d. 28 Dec. 1995, begr. Memory Park Cemetery,
Longview, Texas, USA

+Emory L Todd f. 1 Nov. 1898, Texas, USA, d. 22 Jun. 1974, begr. Memory Park Cemetery, Longview,
Texas, USA

6-Elizabeth Ann Chilcoat f. 1902, Texas, USA

+Alvin Arthur Alsing f. 12 Jan. 1895, Alvarado, California, d. 2 Jan. 1938, Dallas, Texas, begr.
Memorial Park Cemetery, Longview, Texas, USA

7-James Alvin Alsing f. 3 Nov. 1926, Longview, Texas, USA, d. 4 Feb. 2011

6-James Robb Chilcoat f. 8 Okt. 1909, Longview, Texas, USA, d. 3 Jan. 1979, Riverside, California

6-Doris Chilcoat f. 1914, Texas, USA

5-Rufus Carl Anthon f. 17 Aug. 1883, Texas, USA, d. 13 Jan. 1967, Waco, McLennan, Texas, begr. 16 Jan.
1967, Oakwood Cemetery, Waco, Texas

+Sally Dora Nowlin f. 26 Mar. 1891, Mississippi, d. 3 Sep. 1964, Waco, McLennan, Texas, begr. 5 Sep.
1964, Oakwood Cemetery, Waco, Texas

6-Ora Anthon f. 27 Feb. 1908, McGregor, Texas, USA, d. 22 Apr. 1993, McLennan, Texas, begr.
Rosemound Cemetery, Waco, McLennan, Texas

+Richard Johnson f. 4 Apr. 1900, g. 23 Dec. 1926, d. 16 Jun. 1991, begr. Rosemound Cemetery, Waco,
McLennan, Texas

6-Florence Anthon f. 17 Nov. 1911, McLennan, Texas, d. 13 Apr. 1990, begr. Rosemound Cemetery,
Waco, McLennan, Texas

+Jesse Willie Thompson f. 28 Jun. 1900, Alabama, USA, d. 7 Sep. 1973, Hillcrest Hospital, Waco,
McLennan, Texas, begr. 8 Sep. 1973, Rosemound Cemetery, Waco, McLennan, Texas

6-Rufus Carroll Anthon f. 25 Sep. 1916, Waco, McLennan, Texas, d. 8 Dec. 2006, Waco, McLennan,
Texas, begr. Crawford Cemetery, Crawford, McLennan, Texas

+Joycie Lanell Walker f. 12 Okt. 1919, g. 4 Dec. 1936, d. 28 Feb. 2000, begr. Crawford Cemetery,
Crawford, McLennan, Texas

7-Milton Carroll Anthon f. 8 Aug. 1938, McLennan, Texas, d. 15 Jun. 2010, Arlington Hospital,
Tarrant County, Texas, begr. Fort Worth National Cemetery, Dallas

+Shirley Ann Breedlove

8-Kristin Leigh Anthon



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 4

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

7-Billie Joyce Anthon f. 6 Aug. 1943, McLennan, Texas, d. 11 Jun. 2014

+Jefferson Vester Davis

+Leila Mae f. 19 Feb. 1876, Texas, USA, d. 6 Dec. 1963, Waco, McLennan, Texas, begr. 9 Dec. 1963,
Oakwood Cemetery, Waco, Texas (se Rufus Carl Anthon på side 3)

5-Mamie Anthon f. 4 Sep. 1886, Texas, USA, d. 14 Dec. 1957, Uvalde, Texas, USA, begr. 15 Dec. 1957,
Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

5-Florence Anthon f. 30 Maj 1888, Texas, USA, d. 28 Dec. 1981, Uvalde Memorial Hospital, Uvalde,
Texas, USA, begr. 30 Dec. 1981, Uvalde, Texas, USA

5-Garland Miller Anthon f. 13 Jul. 1891, Uvalde, Texas, USA, d. 2 Mar. 1972, Uvalde Memorial Hospital,
Uvalde, Texas, USA, begr. 3 Mar. 1972, Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

+Mary Frances Robey f. 24 Maj 1889, Texas, USA, d. 2 Feb. 1956, Nix Memorial Hospital, San Antonio,
Texas, begr. 2 Feb. 1956, Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

6-Gladys May Anthon f. 26 Nov. 1914, Uvalde, Texas, USA, d. 18 Feb. 1990, San Mateo, California,
begr. Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

+Sheldon Linwood Staples f. 31 Dec. 1909, d. 24 Mar. 1964, begr. Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas,
USA

6-Mary Edna Anthon f. 24 Sep. 1916, Texas, USA, d. 28 Jan. 2001

+Ross Etheldred Doughty f. 27 Jun. 1910, Uvalde, Texas, USA, d. 15 Mar. 2000

7-Ross Etheldred Doughty f. 16 Dec. 1940, Uvalde, Texas, USA, d. 1 Okt. 1967, Eagle Pass,
Maverick, Texas, begr. 1 Okt. 1967, Uvalde, Texas, USA

7-Suzanne Doughty f. 13 Apr. 1946, Uvalde, Texas, USA, d. 15 Apr. 1946, Uvalde, Texas, USA,
begr. 16 Apr. 1946, Uvalde, Texas, USA

5-John Junior Anthon f. 10 Okt. 1893, Texas, USA, d. 8 Nov. 1969, Uvalde Memorial Hospital, Uvalde,
Texas, USA, begr. 9 Nov. 1969, Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

+Margaret Love Edmonds f. 12 Dec. 1890, Alabama, USA, d. 26 Feb. 1982, Uvalde Memorial Hospital,
Uvalde, Texas, USA, begr. 27 Feb. 1982, Uvalde Cemetery, Uvalde, Texas, USA

6-Katherine Love Anthon f. 17 Mar. 1923, Uvalde, Texas, USA, d. 20 Sep. 2013, Uvalde, Texas, USA

+Jack Forbes Collins f. 22 Sep. 1923, Wilson, Texas, USA, g. 7 Aug. 1948, d. 17 Jul. 2010

7-Ronald Francis Collins

7-Dennis Carroll Collins



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 5

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

7-Connie Joy Collins

6-Johnie Mae Anthon f. 1 Aug. 1924, Uvalde, Texas, USA, d. 4 Aug. 2015, Uvalde, Texas, USA

6-Gerald Wayne Anthon f. 1 Dec. 1927, Uvalde, Texas, USA, d. 24 Jul. 1953, Maverick, Texas, begr.
27 Jul. 1953, Rocksprings Cemetery, Rocksprings, Texas

+Troylene Osborne f. 24 Okt. 1933, Rocksprings, Texas, d. 4 Dec. 1996

7-Gerald Wayne Anthon

+Stephanie June Varga

8-Ashlee Ann Anthon

8-Gerald Wayne Anthon

4-Augusta Thomine Anthon f. 5 Aug. 1847, Rønne Sogn, Bornholm, db. 30 Sep. 1847, Rønne Kirke, d. 20 Dec.
1918, Rønne, Rosengade 5, begr. 27 Dec. 1918, Svaneke Kirkegaard

+Niels Peter Nielsen Høst f. 28 Feb. 1839, Overlund, Asmild Sogn, Viborg Amt, db. 21 Apr. 1839, Asmild
Kirke, Viborg Amt, g. 31 Mar. 1871, Gudhjem Kirke, d. 3 Dec. 1912, Svaneke, Matr. 214, begr. 9 Dec.
1912, Svaneke Kirkegaard

5-Ragnhild Katrine Marie Høst f. 29 Apr. 1872, Svaneke sogn, Bornholm, db. 16 Jun. 1872, Svaneke Kirke,
d. 19 Aug. 1872, Svaneke sogn, Bornholm

5-Ragnhild Elise Marie Høst f. 30 Jun. 1873, Svaneke sogn, Bornholm, db. 3 Jul. 1873, Svaneke sogn,
Bornholm

+Jens Marius Jensen f. 2 Jan. 1866, Middelfart sogn, db. 25 Maj 1866, Middelfart Kirke, g. 28 Okt. 1904,
Svaneke Kirke

5-Frithiof Anthon Frølund Høst f. 25 Okt. 1874, Svaneke sogn, Bornholm, db. 22 Dec. 1874, Svaneke Sogn

5-Peder Theodor Smedegaard Høst f. 3 Jun. 1876, Svaneke Sogn, db. 16 Jul. 1876, Svaneke Kirke, d. 16
Feb. 1877, Svaneke Sogn

5-Gerda Dorothea Cecilie Høst f. 6 Dec. 1878, Svaneke Sogn, db. 19 Jan. 1879, Svaneke Sogn, d. 12 Jun.
1879, Svaneke Sogn

5-Oluf Kristian Alexander Høst f. 18 Mar. 1884, Svaneke sogn, Bornholm, db. 18 Maj 1884, Svaneke
Kirke, d. 14 Maj 1966, Gudhjem Sogn, Løkkegade, begr. 18 Maj 1966, Gudhjem gl. Kirkegaard,
Bornholm



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 6

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Hedvig Wiedemann f. 7 Apr. 1887, København, Trinitatis Sogn, db. 30 Maj 1887, København, Trinitatis
Kirke, g. 5 Apr. 1913, København, Helligaands Kirken, d. 24 Jan. 1973 (se Oluf Kristian Alexander
Høst på side 5)

6-Ole Wiedemann Høst f. 23 Apr. 1915, Dragør, Store Magleby Sogn, db. 22 Jun. 1915, Dragør Kirke,
d. 20 Jul. 1943, Barvenkowe, Ukraine

6-Niels Wiedemann Høst f. 4 Nov. 1919, Frederiksberg Sogn, Klinik, Bakkegårds Alle 18, db. 25 Jan.
1920, København, Skt. Matthæus Kirke, d. 2002

+Ulla d. 2002

3-Ludvig Frederik Julius Anthon f. 8 Maj 1814, Hunseby Sogn, Maribo Amt, db. 18 Sep. 1814, Hunseby Kirke

3-Christiane Charlotte Laurenze Anthon f. 8 Nov. 1815, Østofte Sogn, db. 23 Jan. 1816, Østofte Kirke, d. 10 Aug.
1890, Frederiksberg sogn

3-Carl Johan Anthon f. 4 Jul. 1817, Østofte Sogn, db. 19 Aug. 1817, Østofte Kirke, d. 30 Maj 1846, Nykøbing
Sjælland Sogn, begr. 6 Jun. 1846, København, Assistens Kirkegaard

3-Caroline Marie Anthon f. Omkr 1820

2-Gottlieb Anthon f. 1782, Gyldensteen, Nørre Sandager Sogn, db. 13 Mar. 1782, Gyldensteen, Nørre Sandager Sogn,
d. 3 Maj 1827, Arnøje, Hellested sogn, Stevns Herred

+Lovise Augusta Carlsen f. 17 Okt. 1790, Nyborg sogn, db. 22 Okt. 1790, Nyborg sogn, g. 15 Maj 1809, Ringe Kirke,
Svendborg Amt, d. 3 Aug. 1851, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt

3-Hans Henrich Otto Anthon f. 12 Jan. 1810, Ringe Sogn, Svendborg Amt, db. 14 Jan. 1810, Ringe Sogn,
Svendborg Amt, d. 9 Sep. 1863, Stenmagle sogn, Sorø Amt

+Frederikke Schultz f. 1810, Nykøbing Falster Sogn, db. 8 Jun. 1810, Nykøbing Falster Kirke, g. 29 Dec. 1840,
Nykøbing Falster Kirke

4-Lorentz Christian Peter Anthon f. 29 Apr. 1842, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt, db. 30 Apr. 1842, Skamstrup
Sogn, Holbæk Amt, d. 30 Apr. 1842, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt

4-Andreas Ludvig Gotfred Anthon f. 10 Okt. 1845, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt, db. 7 Dec. 1845, Skamstrup
Kirke, d. 28 Jan. 1901, København, begr. 5 Feb. 1901, København, Vestre Kirkegaard

+Augusta Aurelia Emilie Saxbech f. 27 Aug. 1847, København, Vor Frue Sogn, db. 24 Okt. 1847, København,
Vor Frue Kirke, g. 15 Maj 1867, København, Vor Frue Kirke

5-Hansine Karla Johanne Anthon f. 3 Jul. 1867, København, Trinitatis Sogn, db. 21 Feb. 1868, København,
Helligaandskirken



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 7

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Carl Frederik Poulsen f. 17 Sep. 1858, Store Heddinge sogn, db. 3 Dec. 1858, Store Heddinge Kirke, g.
1893 (se Hansine Karla Johanne Anthon på side 6)

5-Bertha Godfride Frederikke Anthon f. 31 Okt. 1869, København

+Sophus Peter Hansen f. 18 Feb. 1867, København (Frederiksberg?)

3-Hedevig Lovise Caroline Anthon f. 26 Jul. 1812, Ringe Sogn, Svendborg Amt, db. 26 Jul. 1812, Ringe Sogn,
Svendborg Amt

+Christian Frederik Halkjær f. Mellem 1814 og 1815, g. 21 Jun. 1839, Fjenneslev Kirke

4-Frederik Gotlieb Halkjær f. 6 Apr. 1839, Fjenneslev Sogn, Sorø Amt, db. 12 Maj 1839, Fjenneslev Kirke

4-Søren Henrich Halkjær f. 5 Sep. 1840, Fjenneslev Sogn, Sorø Amt, db. 8 Nov. 1840, Fjenneslev Kirke

4-Lorentz Christian Peter Halkjær f. 23 Feb. 1842, Lynge Sogn, Sorø Amt, db. 1 Jul. 1842, Lynge Kirke

+Marie Margrethe Carlsen f. 5 Dec. 1846, Ketting sogn, Als, db. 20 Dec. 1846, Ketting sogn, Als, g. 15 Dec.
1871, Ketting Kirke, Als

4-Hans Peter August Halkjær f. 2 Sep. 1843, Lynge Sogn, Sorø Amt, db. 17 Nov. 1843, Lynge Sogn, Sorø Amt

4-Carl Halkjær f. 28 Jan. 1845, Lynge Sogn, Sorø Amt, db. 26 Apr. 1845, Lynge Kirke, d. 31 Mar. 1888,
København, Trinitatis Sogn

+Johanne Gustava Mosell f. 28 Jul. 1842, Malmø, Sverige, g. 13 Mar. 1870, København, Skt. Johannes Kirke

5-Hedevig Louise Caroline Halkjær f. 5 Jul. 1869, København, Skt. Johannes sogn, db. 22 Aug. 1870,
København, Skt. Johannes Kirke

5-Carl Julius Halkjær f. 14 Mar. 1871, København, Skt. Johannes sogn, db. 10 Sep. 1871, København, Skt.
Johannes Kirke

+Ane Cathrine Andersen f. 30 Apr. 1865, Horsens, Vor Frelser Sogn, db. 28 Maj 1865, Horsens, Vor
Frelser Kirke

5-Hans Valdemar Halkjer f. 22 Jul. 1873, København, Skt. Johannes sogn, db. 7 Dec. 1873, København,
Skt. Johannes Kirke

5-Pionine Anna Kristine Halkjer f. 29 Feb. 1876, København, Skt. Johannes sogn, db. 20 Aug. 1876,
København, Skt. Johannes Kirke

3-Herman Jørgen Michael Anthon f. 1814, Gjesten Sogn, Ribe Amt, db. 6 Maj 1814, Gjesten Sogn, Ribe Amt, d.
13 Nov. 1891, Hellested Sogn

+Marie Pedersen f. 11 Maj 1816, Herfølge, g. 14 Okt. 1874, Varpelev Kirke, Præstø Amt



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 8

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Catrine Marie Hansdatter f. 12 Mar. 1812, Fakse sogn, Præstø Amt, db. 26 Apr. 1814, Fakse Kirke, g. 8 Nov.
1839, Hellested Kirke, d. 2 Maj 1873, Hellested Sogn

4-Maren Sophie Antonette Anthon f. 17 Jan. 1840, Hellested Sogn, db. 15 Mar. 1840, Hellested Kirke

+Mads Andersen f. Omkr 1837, g. 9 Feb. 1859, Hellested Kirke

5-Karen Marie Andersen f. 1 Dec. 1862, Karise sogn, Præstø Amt, db. 30 Jan. 1863, Karise Kirke

4-Caroline Anthon f. 4 Mar. 1843, Hellested Sogn, db. 30 Apr. 1843, Hellested Kirke

4-Christian Anthon f. 20 Mar. 1845, Hellested Sogn, db. 12 Maj 1845, Hellested Kirke, d. 28 Aug. 1932,
Frederiksberg, København, begr. 2 Sep. 1932, Lynge  nye Kirkegaard, Lynge Sogn, Alsted Herred

+Lydia Rosaura Mariager f. 19 Dec. 1842, København, Trinitatis Sogn, db. 19 Feb. 1843, København,
Trinitatis Kirke, d. 12 Dec. 1919, Frederiksberg, Lynge Sogn, Sorø Amt, begr. 20 Dec. 1919, Lynge Sogns
nye Kirkegaard

5-Johan Herman Anthon f. 11 Nov. 1876, Næsby sogn, Præstø Amt, db. 9 Dec. 1877, Næsby Kirke, d. 6
Nov. 1943, Los Angeles, California, USA

+Johanna Marie Fredericksen f. 24 Jan. 1874, Racine, Wisconsin, g. 1909, d. 8 Mar. 1948, San Francisco,
California

6-Everett Alvert Anthon f. 24 Mar. 1912, Spokane, State of Washington, USA, d. Nov. 1987

5-Hans Peter Anthon f. 28 Nov. 1877, Næsby sogn, Præstø Amt, db. 10 Jan. 1878, Næsby sogn, Præstø
Amt, d. 23 Feb. 1928, Øresundshospitalet, begr. 28 Feb. 1928, København, Bispebjerg Kirkegaard

5-Olga Margrethe Anthon f. 18 Dec. 1878, Næsby sogn, Præstø Amt, db. 18 Apr. 1879, Næsby Kirke, d. 11
Apr. 1962, Bakkegårds Alle 18, Frederiksberg Sogn, begr. 14 Apr. 1962, Solbjerg Kirkegaard

+Lars Christian Jakobsen f. 25 Jun. 1868, Borup, Sønder Dalby Sogn, Præstø Amt, db. 24 Jul. 1868, Sønder
Dalby Kirke, g. 4 Nov. 1899, Næsby Kirke

6-Frode Jakobsen f. 2 Jun. 1901, Frederiksberg Sogn, Forhåbningsholms Alle 13 A, st., db. 5 Jul. 1901,
Frederiksberg Kirke

+Gerda Kaalund f. 20 Sep. 1907, Rudkøbing sogn, Søndre Møllemark, db. 12 Nov. 1907, Rudkøbing
Kirke, g. 25 Jan. 1931, Simmerbølle Kirke, Langeland

7-Peter Jacobsen

7-Kirsten Elisabeth Jacobsen f. 13 Jan. 1933, Rudkøbing Sogn, Ahlefeldtsgade 10, db. 16 Apr.
1933, Simmerbølle Kirke, Langeland, d. 26 Jul. 2014, Lem St

+Olaf Dupont



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 9

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

7-Finn Jacobsen

6-Carl Johan Jacobsen f. 1 Jan. 1903, Frederiksberg, Skt. Markus Sogn, Forhåbningsholms Alle 13A,
3.sal, db. Jun. 1903, Frederiksberg, Skt. Markus Kirke

6-Helge Jacobsen f. 19 Jun. 1904, Frederiksberg, Skt. Markus Sogn, Forhåbningsholms Alle 13A, st.,
db. 4 Sep. 1904, Frederiksberg, Skt. Markus Kirke

6-Alice Gerda Jacobsen f. 28 Sep. 1906, Frederiksberg, Skt. Markus Sogn, Forhåbningsholms Alle 13A,
st, db. 17 Feb. 1907, Frederiksberg, Skt. Markus Kirke

6-Ib Jacobsen

5-Carl Lorentz Anthon f. 10 Okt. 1883, Næsby sogn, Præstø Amt, db. 10 Feb. 1884, Næsby Kirke, d. 11
Maj 1957, Benton, Oregon, USA

+Emma Juliane Kirstine Specht f. 8 Dec. 1887, Tyvelse Sogn, Præstø Amt, db. 22 Jan. 1888, Tyvelse
Kirke, g. 30 Mar. 1912, Tyvelse Kirke, d. 23 Jul. 1978

6-Mary Lydia Anthon f. 8 Sep. 1913, Washington, d. 8 Nov. 1992, begr. Skyline Memorial Gardens,
Portland, Multnomah County, Oregon, USA

+Ted R Hoke f. 7 Maj 1896, Lebett Co., Kansas, g. 19 Apr. 1937, County of Lewis, Washington, d. 1
Nov. 1980, begr. Skyline Memorial Gardens, Portland, Multnomah County, Oregon, USA

7-Judith A Hoke

+David N Russell

6-Edward Christian Anthon f. 1916, Portland, Multnomah, Oregon, United States, d. 7 Nov. 1944,
Marianna Army Air Field, Florida

6-Alice M Anthon f. 14 Nov. 1919, Oregon, d. 27 Mar. 2012

+Clarence Harold Westerlund f. 27 Jun. 1919, Portland, Oregon, d. 20 Feb. 1997, begr. 27 Feb. 1997,
Willamette National Cemetery, 11800 Se Mt. Scott Boulevard, Portland, Oregon 97086, USA

4-Lovise Anthon f. 23 Okt. 1847, Hellested Sogn, db. 5 Dec. 1847, Hellested Kirke, d. 27 Jul. 1887, Freerslev
sogn, Sorø Amt

+Jacob Christensen f. 4 Sep. 1844, Alslev Sogn, Præstø Amt, db. 13 Okt. 1844, Alslev Kirke, g. 3 Jun. 1871,
Hellested Kirke, d. 30 Apr. 1899, Stege Sogn, Sindssygeanstalten, begr. 4 Maj 1899, Stege Kirkegaard

5-Hans Peter Elias Christensen f. 6 Jul. 1871, Juellinge, Hellested Sogn, db. 11 Aug. 1871, Hellested Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 10

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Theodine Madsen f. 19 Apr. 1872, Ring Sogn, Skanderborg Amt, db. 20 Okt. 1872, Ring Kirke, g. 11
Mar. 1898, Borgerligt?

6-Vera Lydia Christensen f. 1 Nov. 1897, København, Skt. Johannes Sogn, Blegdamsvej 130A, 1. sal,
db. 29 Maj 1898, København, Skt. Johannes Kirke

6-Olga Mimi Dina Elisabeth Christensen f. 15 Nov. 1900, Købehavn

6-Alex Hermann Christensen f. 19 Aug. 1902, København

6-Mary Eugenia Christensen f. 17 Maj 1905, København

5-Birthe Sofie Christensen f. 9 Mar. 1873, Arnøie Overdrev, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 14 Apr.
1873, Hellested Kirke, d. 30 Jul. 1892, Køge, Sct. Nikolai Sogn, begr. 4 Aug. 1892, Frerslev Sogn,
Frerslev Kirkegaard, Ringsted Herred

5-Christian Anthon Christensen f. 16 Dec. 1874, Arnøie Overdrev, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 10 Feb.
1875, Hellested Kirke

+Christine Elisabeth Nielsen f. 9 Maj 1882, Testrup, g. 1903

6-Jens Otto Christensen f. 17 Nov. 1907, Haslev sogn, Haslev, db. 18 Nov. 1907, Haslev sogn

5-Trine Marie Christensen f. 18 Jun. 1877, Arnøie, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 7 Okt. 1877, Hellested
Kirke

5-Oluf Christensen f. 29 Jul. 1880, Arnøie Overdrev, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 21 Okt. 1880,
Hellested Kirke

5-Herman Vilhelm Christensen f. 21 Maj 1883, Arnøie Overdrev, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 6 Okt.
1883, Hellested Kirke

5-Theodor Christensen f. 14 Jun. 1887, Freerslev sogn, Sorø Amt, db. 24 Jul. 1887, Freerslev sogn og By,
Sorø Amt

4-Hans Peter Anthon f. 29 Dec. 1849, Hellested Sogn, db. 27 Feb. 1850, Hellested Kirke, d. 24 Feb. 1931,
København, Maria Sogn, Abel Cathrinesgade 23, 4.sal

+Karen Marie Christensen f. 4 Apr. 1864, Syvendekøb, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt, db. 29 Maj 1864,
Skamstrup Kirke, g. 1886

5-Oskar Emil Anthon f. 12 Aug. 1892, København, Skt. Matthæus Sogn, Abel Cathrinesgade 23, 4. sal, db.
18 Sep. 1892, København, Skt. Matthæus Kirke

+Anny Pauline Poulsen f. 23 Jan. 1893, København, g. 23 Okt. 1915, København, Rosenvængets Sogn.
Luther Kirkens Præstebolig



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 11

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Preben Henning Anthon

+Anny Hansine Carla Nilsson

7-Birthe Anthon

7-Kirsten Anthon

5-Holger Mikael Anthon f. 3 Maj 1895, København, Skt. Matthæus Sogn, Abel Cathrinesgade 23, 4.sal, db.
9 Jun. 1895, København, Skt. Matthæus Kirke

+Cecilie f. 22 Feb. 1895, København, g. 1920

4-Frederikke Anthon f. 26 Mar. 1853, Hellested Sogn, db. 25 Maj 1853, Hellested Kirke

+Hans Peter Poulsen f. 28 Feb. 1847, Slagelse Landsogn, db. 30 Maj 1847, Slagelse, Skt. Mikkels Kirke, g. 4
Jun. 1875, Hellested Kirke

5-Else Marie Christine Poulsen f. 20 Maj 1876, Sørbymagle sogn, Sorø Amt, db. 4 Aug. 1876, Sørbymagle
Kirke

5-Frederikke Dorthea Poulsen f. 8 Dec. 1877, Sørbymagle sogn, Sorø Amt, db. 10 Mar. 1878, Sørbymagle
Kirke

5-Hans Kristian Poulsen f. 28 Jan. 1880, Slots Bjergby Sogn, Sorø Amt, db. 29 Mar. 1880, Slots Bjergby
Kirke

+Emilie Louise f. 4 Aug. 1886, Hamburg, g. 1906

4-Trine Marie Anthon f. 23 Mar. 1859, Hellested Sogn, db. 11 Maj 1859, Hellested Kirke, d. 30 Okt. 1933,
København

3-Hansine Petrine Anthon f. 15 Jul. 1816, Gjesten Sogn, Ribe Amt, db. 16 Jul. 1816, Gjesten Sogn, Ribe Amt, d.
23 Nov. 1859, Slagelse, Skt. Peders Sogn

+Peter Emil Brandt f. Omkr 1817, København, g. 18 Jun. 1845, Køge, Skt. Nikolai

4-Emil Peter August Brandt f. 8 Okt. 1849, Sorø Sogn, db. 14 Apr. 1850, Sorø Kirke

3-Alexine Christiane Ulrikke Anthon f. 10 Mar. 1818, Gjesten Sogn, Ribe Amt, db. 10 Mar. 1818, Gjesten Sogn,
Ribe Amt, d. 15 Jan. 1889, København, Skt. Stefans sogn

+Ukendt

4-Ulrich Pultz Carlsen f. 14 Nov. 1840, Fjenneslev Sogn, Sorø Amt, db. 6 Dec. 1840, Fjenneslev Kirke

+Christen Jensen f. 12 Feb. 1825, Sibberup, Søndersted Sogn, Holbæk Amt, db. 12 Feb. 1825, Sibberup, g. 25 Apr.
1850, Skamstrup Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 12

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

4-Gothlieb Anthon Christensen f. 3 Jan. 1851, Skamstrup Sogn, Holbæk Amt, db. 13 Apr. 1851, Skamstrup
Kirke

4-Louise Augusta Christensen f. 19 Apr. 1852, Jyderup sogn, Holbæk Amt

+Emil Carl Christian Lorentzen f. Omkr 1854, København, g. 1875, d. 7 Jan. 1892, København, Skt. Stefans
sogn

5-Karl Herman Lorentzen f. 8 Apr. 1876, København, Skt. Johannes sogn, db. 11 Jun. 1876, København,
Skt. Johannes Kirke, d. 4 Feb. 1924, København, Bispebjerg Hospital, begr. 9 Feb. 1924, København,
Bispebjerg

+Hansine Petrea Hansen f. 20 Jun. 1872, København, g. 9 Aug. 1896, København, Skt. Stefans Kirke

6-Ebba Alexine Margrete Lorentzen f. 9 Jul. 1898, København, Skt. Stefans sogn, Jægersborggade 26,
st., db. 30 Okt. 1898, København, Skt. Stefans Kirke

+Carl Frederik Hansen f. 10 Apr. 1893, København, g. 1918

7-Orla Hansen

7-Villy Knud Hansen

7-Elly Hansigne Johanne Hansen

6-Knud Hjalmar Lorentzen f. 24 Dec. 1900, København, Skt. Stefans sogn, Jægersborggade 34, 1, db. 8
Apr. 1901, København, Skt. Stefans Kirke

+Rosa Alexandrine Gerly Hesse f. 23 Jul. 1903, Frederiksberg, Skt. Thomas Sogn, Godthaabsvej 14, db.
Frederiksberg, Solbjerg Kirke, g. 1 Dec. 1923, Frederiksberg Rådhus

7-Fritz Karl Knud Lorentzen

7-Georg Carlo Otto Lorentzen

6-Villy Carl Herman Lorentzen f. 13 Maj 1902, København

6-Eva Hansine Petrea Lorentzen f. 3 Okt. 1903, København, Sundby Sogn, Obdams Alle 16, db. 26
Dec. 1903, København, Sundby Kirke

6-Elly Fransiska Louise Lorentzen f. 27 Jul. 1906, København, Skt. Stefans sogn, Husumgade 10, 1, db.
4 Nov. 1906, København, Skt. Stefans Kirke

6-Carlo Louis Marius Lorentzen f. 11 Nov. 1908, København, Helligkors sogn, Gartnergade 6A, st., db.
8 Apr. 1909, København, Helligkors Kirke

6-Hjalmar Svend Aage Lorentzen f. 20 Feb. 1911, København, Helligkors sogn, Korsgade 29, 1.sal, db.
12 Nov. 1911, København, Helligkors Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 13

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Harly Frantz Lorentzen f. 2 Sep. 1912, København, Helligkors sogn, Aaboulevard 34, db. 3 Okt.
1912, København, Helligkors Kirke

5-Georg Valdemar Lorentzen f. 6 Nov. 1878, København, Skt. Stefans sogn, db. 1 Jan. 1879, København,
Skt. Stefans Kirke

+Augusta Frantsine Sørensen f. 12 Feb. 1875, København, Skt. Johannes sogn, db. 4 Jul. 1875, København,
Skt. Johannes Kirke, g. 20 Nov. 1898, København, Skt. Stefans Kirke

6-Emil Karl Kristian Lorentzen f. 7 Feb. 1897, København, Skt. Stefans sogn, Jægersborggade 53, 1,
db. 19 Apr. 1897, København, Skt. Stefans Kirke

6-Valdemar Georg Lorentzen f. 12 Jun. 1899, København, Skt. Johannes Sogn, Bagergade 14, db. 25
Jun. 1899, København, Skt. Johannes sogn

+Elly Agnes Andersen f. 2 Jan. 1905, København, g. 14 Okt. 1923, København, Valby, Jesuskirken

7-Liva Elly Lorentzen

6-Olivia Louise Johanne Lorentzen f. 2 Jan. 1901, København, Skt. Stefans Sogn, Husumgade 37, st,
db. 8 Apr. 1901, København, Skt. Stefans Kirke

6-Aage Georg Lorentzen f. 5 Jul. 1907, København

6-Poul August Lorentzen f. 22 Okt. 1908, København

5-Emilie Aurora Lorentzen f. Omkr 1885, København

5-Franciska Vilhelmine Jensine Lorentzen f. 21 Okt. 1887, København

4-Maren Sophie Christensen f. 15 Mar. 1854, Jyderup sogn, Holbæk Amt, db. 7 Maj 1854, Jyderup Kirke

+Niels Jensen Munck f. Omkr 1854, Avedøre, København

5-Karen Margrethe Munck f. Omkr 1877, Kjøbenhavn

5-Hansine Petrine Munck f. Omkr 1879, Kjøbenhavn

5-Olivia Pertoline Munck f. Omkr 1881, Kjøbenhavn

5-Ingeborg Ingonette Munck f. Omkr 1884, Kjøbenhavn

+Hans Peter August Nissen

5-Ludvig August Nissen f. 12 Maj 1872, Slagelse, Skt. Peders Sogn, db. 29 Sep. 1872, Slagelse, Skt.
Mikkels Kirke

4-Karoline Marie Christensen f. 28 Maj 1856, Slagelse, Skt. Peders Sogn, db. 28 Sep. 1856, Slagelse, Skt.
Peders Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 14

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Jørgen Peter Jensen  (se Karoline Marie Christensen på side 13)

5-Peter Bernhard Sofus Jensen f. 5 Aug. 1875, København, Skt. Stefans sogn, db. 3 Okt. 1875, København,
Skt. Stefans Kirke, d. 11 Maj 1948, København, Bispebjerg Hospital, begr. 17 Maj 1948, København,
Vestre Kirkegaard

+Doris Nikoline Louise Henriksen f. 27 Dec. 1901, Maribo sogn, db. 23 Feb. 1902, Maribo Kirke, g. 21
Mar. 1923, Københavns Magistrat

6-LInda Ragnhild Jensen

6-Ingrid Lisbeth Jensen

4-Peter Christian Christensen f. 30 Jun. 1859, Rosted, Sørbymagle Sogn, Sorø Amt, db. 18 Maj 1860,
Sørbymagle Kirke, d. 5 Nov. 1912, København, Skt. Johannes Sogn, Sct. Hans Torv 26, st

+Augusta Nathalie Söderberg f. 22 Jul. 1858, Malmø, Sverige, g. 6 Mar. 1881, København, Skt. Stefans Kirke

5-Alexine Augusta Christensen f. 16 Maj 1879, København, Skt. Johannes sogn, db. 4 Dec. 1879,
København, Skt. Johannes sogn

+Hugo Lorenz Aage Krieger f. 8 Aug. 1866, København, Vor Frue?, g. 20 Maj 1900, København, Skt.
Johannes Kirke

6-Kaj Hugo Peter Lorenz Krieger f. 5 Apr. 1903, København, Helligkors sogn, Slotsgade 37, 1. sal, db.
3 Maj 1903, København, Helligkors Kirke, d. 30 Sep. 1973, begr. København, Vestre Kirkegaard

6-Henry August Hugo Krieger f. 21 Sep. 1907, Frederiksberg, Skt. Markus Sogn, Jonstrups Alle 2, db.
27 Okt. 1907, Frederiksberg, Skt. Markus Kirke

6-Erna Hulda Alexine Krieger f. 6 Aug. 1909, Frederiksberg, Skt. Thomas Sogn, Hostrups Alle 13, st.
th., db. 7 Aug. 1910, København, Skt. Johannes Kirke

6-Edith Grethe Allexsine Krieger f. 7 Jul. 1912, Frederiksberg, Mariendals Sogn, Godthaabsvej 36, st.,
db. 13 Apr. 1913, Århus Domkirke

5-Ida Petrine Kristiane Christensen f. 22 Okt. 1885, København, Skt. Stefans sogn, db. 15 Aug. 1886,
København, Skt. Stefans Kirke

+Anders Julius Madsen f. 9 Apr. 1875, Særslev Sogn, Holbæk Amt, db. 20 Jun. 1876, Særslev Kirke, g. 10
Apr. 1904, København, Skt. Johannes Kirke

6-Gudrun Ida Augusta Elisabeth Madsen f. 4 Jan. 1905, København



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 15

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Ragnhild Karen Eleonora Nathalie Madsen f. 26 Jul. 1907, København, Helligkors sogn,
Blågårdsgade 35, 1. sal, db. 28 Maj 1911, Århus Domkirke

+Ejnar Gunvaldsen Borch f. 27 Jul. 1902, Århus, Domsogn, Ny Munkegade 66, db. 1 Aug. 1902, Århus,
Domsogn, g. 30 Sep. 1928, Århus Domkirke (se Ragnhild Karen Eleonora Nathalie Madsen på side
14)

7-Inge Borch

6-Sigrid Julie Margrethe Louise Madsen f. 11 Jan. 1911, Århus Domsogn, Nørregade 20, db. 28 Maj
1911, Århus Domkirke

6-Thorkild Julius Peter Ole Madsen f. 29 Jul. 1913, Århus Domsogn, Nørregade 18-20, db. 26 Dec.
1913, Århus Domkirke

6-Ingrid Valborg Anna Sophie Madsen

6-Børge Otto Rasmus Christian Madsen

6-Tove Alexine Ruth Madsen

5-Peter August Christian Christensen f. 16 Maj 1890, København

5-Dagmar Eleonora Nathalie Christensen f. 26 Dec. 1894, København, Skt. Johannes Sogn, Slotsgade 25,
st., db. 24 Mar. 1895, København, Skt. Johannes Kirke

+Hans Aage Viggo Hansen f. 8 Jun. 1889, København, Skt. Matthæus Sogn, db. 28 Jul. 1889, København,
Skt. Matthæus Kirke, g. 4 Aug. 1918, Bethlehems Kirke

6-Erik Hans Poul Hansen

5-Hedvig Elvira Christensen f. 26 Nov. 1899, København, Helligkors sogn, Korsgade 46, 1.sal, db. 21 Jan.
1900, København, Helligkors Kirke

+Axel Valdemar Lendorf f. 18 Feb. 1871, Knudstrupgård, Alsted Sogn, Sorø Amt, db. 25 Jul. 1871, Alsted
Kirke, g. 5 Maj 1922, København, Skt. Andreas Sogn, Præstens Hjem, d. 14 Okt. 1964, Frederiksberg,
begr. Taarbæk Kirkegård

6-Inge Lendorf

6-Ole Axel Lendorf

5-Karen Elisabeth Christensen f. 20 Sep. 1901, København, Skt. Johannes Sogn, Sct. Hans Torv 26, st., db.
20 Okt. 1901, København, Skt. Johannes Kirke

4-Hans Christensen f. 2 Dec. 1863, Rosted, Sørbymagle Sogn, Sorø Amt, db. 28 Feb. 1864, Sørbymagle Kirke

+Mary Elisabeth Laura Cathrine Jørgensen f. 4 Dec. 1867, Randers, Skt. Mortens Sogn, db. 5 Apr. 1868,
Randers, Skt. Mortens Kirke, g. 9 Okt. 1892, København, Skt. Stefans Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 16

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

5-Axel Hans Christensen f. 29 Sep. 1890, København, Skt. Stefans sogn, Stefansgade 11, db. 24 Apr. 1891,
Randers, Skt. Mortens Kirke

+Maren Eriksen f. 8 Okt. 1887, Almind Sogn, Vejle Amt, db. 30 Nov. 1887, Almind Kirke, g. 7 Okt. 1912,
København, Skt. Stefans Kirke, d. 14 Mar. 1917, København, Rigshospitalet, begr. 21 Mar. 1917,
København, Bispebjerg

6-Paul Emil Christensen f. 2 Nov. 1912, København, Skt. Stefans Sogn, Nordbanegade 18, st, db. 10
Aug. 1913, København, Skt. Stefans Kirke

6-Mary Alexine Christensen f. 11 Apr. 1914, København, Skt. Stefans Sogn, Gentoftegade 6, st, db. 6
Jul. 1919, København, Skt. Stefans Kirke

+Ukendt

6-Mogens Christensen

5-Emil Peter Kristian Christensen f. 14 Mar. 1893, København, Skt. Stefans sogn, Charlottegade 2, db. 24
Sep. 1893, København, Skt. Stefans Kirke

5-Valdemar Oscar Frederik Christensen f. 22 Okt. 1895, København, Skt. Stefans sogn, Brønshøjgade 7,
3.sal, db. 19 Jul. 1896, København, Skt. Stefans Kirke

+Carla Marie Hansen f. 30 Jan. 1898, København, Skt. Paul sogn, Adelgade 99, db. 17 Okt. 1898,
København, Skt. Paul sogn, g. 14 Maj 1922, København, Helligkors Kirke

6-Valdis Henny Christensen

+Kaj August Hansen

6-Else Rigmor Ella Christensen

6-Gerda Lilian Christensen

6-Otto Valdemar Christensen

6-Børge Hans Christensen

5-Ella Louise Karoline Sofie Christensen f. 7 Aug. 1898, København, Skt. Stefans sogn, Gentoftegade 13,
1, db. 23 Okt. 1898, København, Skt. Stefans Kirke

+Karl Magnus Villumsen f. 4 Dec. 1891, København, g. 13 Apr. 1922, København, Skt. Stefans Kirke

6-Sonja Villumsen

6-Xenia Villumsen

6-Lorna Alvilda Villumsen

+Adolf Würfel



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 17

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Emil Axel Valdemar Christensen

5-Rigmor Mary Hansine Christensen f. 25 Okt. 1903, København, Skt. Stefans sogn, Gentoftegade 13, 1,
db. 20 Mar. 1904, København, Skt. Stefans Kirke

5-Else Margrete Francisca Christensen f. 25 Mar. 1906, København, Skt. Stefans sogn, Gentoftegade 13, 1,
db. 5 Aug. 1906, København, Skt. Stefans Kirke

3-Peder Christian Anthon f. 9 Jul. 1820, Hvejsel Sogn, Vejle Amt, db. 9 Jul. 1820, Hvejsel Sogn, d. 26 Okt. 1857,
Sorø Sogn

+Elisabeth Hedevig Iversen f. 7 Aug. 1811, Lorup, Kirkerup Sogn, Sorø Amt, db. 8 Aug. 1811, Kirkerup sogn, d.
10 Feb. 1880, Gunderslevholm Skovriderbolig, begr. 19 Feb. 1880, Sorø Kirkegaard

4-Frederik Geert Anthon f. 8 Apr. 1847, Fjenneslevmagle, Fjenneslev sogn, Sorø Amt, db. 23 Maj 1847,
Fjenneslev Kirke, d. 15 Aug. 1923, Næstved, Skt. Mortens Sogn, Ramsherredgade 16, 1.sal, begr. 19 Aug.
1923, Sorø Kirkegaard

+Karen Sophie Hansen f. 17 Aug. 1852, Alsted Sogn, Sorø Amt, db. 22 Okt. 1852, Alsted Kirke, Sorø Amt, g.
18 Sep. 1875, Alsted Kirke, Sorø Amt

5-Hans Peter Sofus Anthon f. 4 Dec. 1875, Sorø Sogn, db. 19 Mar. 1876, Sorø Kirke, d. 8 Jul. 1879, Sorø
Sogn

5-Sofie Elisabeth Anthon f. 23 Jan. 1878, Sorø Sogn, db. 17 Maj 1878, Sorø Kirke

+Peter Gothard Larsen f. 9 Apr. 1875, Næstved, Skt. Peders sogn, db. 14 Maj 1875, Næstved, Skt. Peders
Kirke, g. 1 Nov. 1903, Sorø Kirke

6-Svend Anthon-Larsen f. 14 Sep. 1904, Vindelbro, Slaglille Sogn, db. 30 Okt. 1904, Slaglille Kirke

6-Inger Margrethe Elisabeth Anthon-Larsen f. 9 Dec. 1905, Vindelbro, Slaglille Sogn, db. 25 Feb. 1906,
Slaglille Kirke, d. 15 Mar. 2000

+Erik Andersen Engberg f. 29 Mar. 1909, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 16 Maj 1909, Hospitalskirken,
g. 3 Nov. 1935, Lou, d. 10 Apr. 2003

7-Jens Engberg

7-Peter Engberg

6-Paul Verner Anthon-Larsen f. 14 Apr. 1907, Næstved, Skt. Mortens sogn, db. 16 Jun. 1907, Næstved,
Skt. Mortens Kirke

6-Else Sofie Anthon-Larsen f. 9 Jun. 1910, Næstved, Skt. Mortens sogn, db. 4 Sep. 1910, Næstved, Skt.
Mortens Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 18

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Frede Gothard Anthon-Larsen

5-Laura Hansine Anthon f. 19 Maj 1880, Sorø Sogn, db. 25 Jul. 1880, Sorø Kirke

+Anders Peder Julius Andersen f. 22 Dec. 1872, Allerslev sogn, Roskilde Amt, db. 19 Feb. 1873, Allerslev
kirke, g. 1906

5-Carl Sophus Anthon f. 24 Mar. 1882, Sorø Sogn, db. 25 Jun. 1882, Sorø Kirke

+Anna Marie f. 30 Sep. 1887, Tyskland, g. 1911

6-Anna Marie Anthon f. 8 Apr. 1914, Tyskland

6-Emma Hedvig Anthon f. 8 Maj 1915, Tyskland

6-Carl Georg Anthon

5-Hedvig Marie Anthon f. 12 Sep. 1884, Sorø Sogn, db. 26 Dec. 1884, Sorø Kirke

5-Charles Frederik Anthon f. 14 Jun. 1888, Sorø Sogn, db. 16 Sep. 1888, Sorø Kirke

+Nielsine Louise Marie Nielsen f. 5 Jul. 1892, Svaneke sogn, Bornholm, db. 21 Aug. 1892, Svaneke Kirke

6-Kai Erik Anthon f. 21 Mar. 1918, København, d. 12 Jul. 2001

5-Olga Henriette Anthon f. 14 Jul. 1889, Sorø Sogn, db. 29 Sep. 1889, Sorø Kirke

5-Gerda Margrethe Anthon f. 4 Jun. 1891, Sorø Sogn, db. 11 Okt. 1891, Sorø Kirke, d. 6 Nov. 1911,
København, Helligkors sogn, Sankt Josefs Hospital

5-Frederik Gert Anthon f. 13 Mar. 1895, Sorø sogn, Vester Brøndstræde 81 og 82, db. 14 Jul. 1895, Sorø
Kirke

4-Hans Sophus Anthon f. 14 Okt. 1850, Sorø Sogn, db. 12 Jan. 1851, Sorø Kirke, d. 2 Jun. 1879, Sorø Sogn

+Christiane Benthine Hansen f. 23 Jul. 1853, Hørsholm sogn, db. 25 Sep. 1853, Hørsholm Kirke, g. 17 Apr.
1876, Hørsholm Kirke

4-Carl August Anthon f. 16 Mar. 1853, Sorø Sogn, db. 26 Mar. 1853, Sorø Sogn

+Anne Margrethe Jakobsen f. 15 Apr. 1857, Taarnby, Amager, g. 18 Jul. 1880, København, Skt. Stefans Kirke

5-Astrid Betty Alfhild Anthon f. 1 Jun. 1882, København, Skt. Stefans sogn, db. 23 Jul. 1882, København,
Skt. Stefans Kirke

+Henning Rudolph Alexander Malmqvist f. 18 Mar. 1881, København, g. 1908

5-Villiam Vedel August Anthon f. 1 Apr. 1884, København, Skt. Johannes sogn, db. 24 Aug. 1884,
København, Skt. Johannes Kirke

+Elfrida Marie Jensen f. 6 Dec. 1885, København, g. 5 Mar. 1905, København, Vor Frelser Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 19

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

6-Villy Carl Frederik Anthon f. 15 Maj 1905, København, Nathanael Sogn, Hannovergade 5, 3. sal, db.
2 Jul. 1905, København, Nathanaels Kirke

6-Svend Aage Charles Anthon f. 26 Jan. 1907, København, Vor Frelser Sogn, Andreas Bjørnsgade 28,
1.sal, db. 1 Apr. 1907, København, Vor Frelser Kirke, d. 20 Okt. 1990

5-Rigmor Vilhelda Henrikka Anthon f. 10 Mar. 1886, København, Skt. Johannes sogn, db. 18 Jul. 1886,
København, Skt. Johannes Kirke, d. 12 Jan. 1973, Marin County, California

+Max Flygare Hansen f. 18 Apr. 1882, Frederiksberg sogn, db. 23 Jul. 1882, Frederiksberg Kirke, g. 1922,
d. 27 Jan. 1953, San Mateo County, California

6-Alfred Anthon Hansen f. 29 Dec. 1924, San Francisco, Californien, d. 30 Jul. 2013, San Mateo
County, California

+Anne

7-Karen Hansen

7-Robert Hansen

5-Sophus Willemoes Anthon f. 22 Jun. 1892, København, Skt. Johannes Sogn, Korsgade 20, 4. tv., db. 29
Jul. 1892, København, Skt. Johannes Kirke

+Martha Dusine Hansen f. 25 Okt. 1892, København, g. 24 Dec. 1915, København, Helligaands Sogn, i
pastor Weldings hjem

6-Henning Sophus Willemoes Anthon f. 4 Okt. 1916, København, Islands Brygges Sogn, Njalsgade 49,
3.sal, db. 24 Dec. 1916, København, Hans Tavsens Kirke, d. 15 Sep. 2000

+Vibeke Esther Wolmer

+Bente Hagedorn Birch

6-Erik Willemoes Anthon f. 7 Jul. 1920, København, Islands Brygges Sogn, Njalsgade 49, 3.sal, db. 7
Nov. 1920, København, Hans Tavsens Kirke, d. 12 Aug. 2010

+Helen R Gardner

6-Hedvig Willemoes Anthon f. 25 Nov. 1923, København, Vor Frelser sogn, Amagerbrogade 15, 2.sal,
db. 9 Mar. 1924, København, Vor Frelser Kirke, d. 19 Feb. 2011

+Damgaard-Iversen

5-Laura Elisabeth Hedevig Anthon f. 21 Jun. 1894, København, Vor Frelser Sogn, Amagergade 1, 1. sal,
db. 15 Apr. 1895, København, Vor Frelser Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 20

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

3-Frideriche Christiane Anthon f. 29 Jan. 1822, Øster Nykirke Sogn, Vejle Amt, db. 29 Jan. 1822, Øster Nykirke
Sogn, Vejle Amt, d. 17 Aug. 1905, København, Skt. Stefans sogn, begr. 20 Aug. 1905, København, Bispebjerg

3-Sophie Anthon f. 11 Dec. 1825, Hellested Sogn, Præstø Amt, db. 16 Dec. 1825, Hellested Sogn

2-Constance Anthon f. 1785, Gyldensteen, Nørre Sandager Sogn, db. 12 Apr. 1785, Gyldensteen, Nørre Sandager
Sogn, d. 11 Apr. 1853, Odense, Sct. Knuds sogn

+Wincenz Rasmussen f. 1794, Sønder Næraa Sogn, Odense Amt, db. 29 Maj 1794, Sønder Næraa Sogn, g. 20 Aug.
1819, Odense, Sct. Knuds Kirke

3-Carl Henrich Otto Rasmussen f. 21 Jun. 1820, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 24 Jun. 1820, Odense, Sct. Knuds
sogn

3-Hansine Caroline Rasmussen f. 31 Dec. 1821, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 2 Jan. 1822, Odense, Sct. Knuds
sogn

3-Theodor Wilhelm Rasmussen f. 1 Sep. 1824, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 13 Sep. 1824, Odense, Sct. Knuds
Kirke

3-Marie Henriette Rasmussen f. 19 Maj 1827, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 22 Maj 1827, Odense, Sct. Knuds
sogn

+Søren Nielsen Holst f. 9 Jul. 1819, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 11 Jul. 1819, Odense, Sct. Knuds sogn, g. 25
Sep. 1847, Odense, Sct. Knuds Kirke, d. 5 Mar. 1895, Odense, Sct. Knuds Sogn, Vestergade 48, begr. 12 Mar.
1895, Odense Assistens Kirkegaard

4-Josina Constance Dorthea Holst f. 30 Mar. 1848, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 13 Jun. 1848, Odense, Sct.
Knuds Kirke

4-Carl Josias Wincent Holst f. 1 Maj 1850, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 19 Jul. 1850, Odense, Sct. Knuds
Kirke

4-Frederick Christian Holst f. 17 Nov. 1852, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 10 Apr. 1853, Odense, Sct. Knuds
Kirke

+Marie Wilhelmine f. 21 Apr. 1853, g. 1894

4-Marie Cathrine Holst f. 5 Okt. 1855, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 12 Okt. 1855, Odense, Sct. Knuds sogn, d.
13 Okt. 1855, Odense, Sct. Knuds sogn

4-Maria Catharina Holst f. 27 Sep. 1856, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 22 Mar. 1857, Odense, Sct. Knuds
Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 21

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

4-Herman Ludvig Holst f. 6 Nov. 1859, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 6 Maj 1860, Odense, Sct. Knuds Kirke

+Mary Antonie Terkelsen f. 24 Feb. 1869, Horsens Vor Frelser Sogn, db. 21 Apr. 1869, Horsens Vor Frelser
Kirke, g. 29 Jul. 1893, København, Skt. Pauls Kirke

5-Ella Margrethe Holst f. 21 Dec. 1894, Odense, Sct. Knuds sogn, Klaragade 3, db. 24 Mar. 1895, Odense,
Sct. Knuds Kirke

+Einar Lund Christiansen f. 23 Apr. 1895, Frederiksberg, g. 30 Apr. 1920, København, Skt. Andreas Kirke

5-Ove Søren Holst f. 7 Aug. 1898, Odense, Sct. Knuds sogn, Klaragade 3, db. 12 Sep. 1898, Odense, Sct.
Knuds sogn

4-Emilie Henriette Holst f. 16 Jul. 1862, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 5 Okt. 1862, Odense, Sct. Knuds Kirke

4-Dagmar Sørine Holst f. 26 Dec. 1864, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 26 Nov. 1865, Odense, Sct. Knuds Kirke

4-Søren August Holst f. 24 Aug. 1867, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 31 Jul. 1868, Odense, Sct. Knuds Kirke,
d. 26 Jul. 1871, Odense, Sct. Knuds sogn

3-Christian Julius Rasmussen f. 30 Jul. 1831, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 17 Sep. 1831, Odense, Sct. Knuds
Kirke

+Lucie Hansen Emberg f. 15 Mar. 1832, Emmelev By, Hjadstrup sogn, Odense Amt, db. 20 Maj 1832, Hjadstrup
Kirke, g. 17 Maj 1850, Odense, Sct. Hans Kirke

4-Christine Camille Constance Theodore Rasmussen f. 16 Dec. 1849, Odense, Sct. Hans sogn, db. 17 Maj
1850, Odense, Sct. Hans Kirke

4-Wincentsia Rasmussen f. 22 Okt. 1852, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 15 Apr. 1853, Odense, Sct. Knuds
Kirke, d. 18 Jun. 1853, Odense, Sct. Knuds sogn

4-Wincents Rasmussen f. 14 Nov. 1854, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 30 Jan. 1855, Odense, Sct. Knuds Kirke

+Karen Mortensen f. Omkr 1842

5-Martha Charlotte Amalie Rasmussen f. 2 Mar. 1872, Odense, Vor Frue sogn, db. 28 Mar. 1872, Odense,
Vor Frue Kirke

4-Hans Hendrik Otto Rasmussen f. 29 Sep. 1856, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 13 Mar. 1857, Odense, Sct.
Knuds Kirke

+Anna Fernanda Camilla Meelby f. 14 Aug. 1872, Brønshøj sogn, db. 15 Sep. 1872, Brønshøj Kirke, g. 1892

5-Johan Edvard Rasmussen f. 17 Dec. 1892, København, d. 24 Sep. 1921, København, Kommunehospitalet



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 22

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Marie Johanne Panduro f. 22 Jul. 1893, Frederiksberg Sogn, Sindshvilevej 20, 4.sal, db. 8 Apr. 1894,
Frederiksberg, i Bedesalen, g. 8 Nov. 1914, København, Godthaabs Kirke (se Johan Edvard Rasmussen
på side 21)

6-Orla Edvard Rasmussen f. 18 Jan. 1915, Frederiksberg, d. 14 Nov. 1948, Horsens Klostersogn

6-Erik Johan Rasmussen f. 20 Okt. 1921, København, Anna Sogn, Jægersborggade 20, 1. sal, db. 26
Dec. 1921, København, Anna Kirke, d. 5 Okt. 1978

+Dagny Mary Asta Møller Sørensen f. 4 Aug. 1922, Gram, Skanderup Sogn, Skanderborg Amt, db. 5
Aug. 1922, Gram, Skanderup Sogn, Skanderborg Amt, g. 27 Maj 1944, Dover Kirke, d. 7 Jun. 2005

7-Elsebeth Rasmussen

7-Carsten Rasmussen

4-Theodor Wilhelm Rasmussen f. 3 Jul. 1858, Odense, Sct. Knuds sogn, db. 26 Nov. 1858, Odense, Sct. Knuds
Kirke

4-Christian Julius Rasmussen f. 27 Aug. 1859, Odense, Sct. Hans sogn, db. 18 Mar. 1860, Odense, Sct. Hans
Kirke

2-Alexander Anthon f. 12 Apr. 1785, Gyldensteen, Nørre Sandager Sogn, db. 12 Apr. 1785, Gyldensteen, Nørre
Sandager Sogn, d. 16 Okt. 1833, Helsingør Skt. Olai

+Birgitte Kierstine Loss Holberg f. 4 Jul. 1788, Horsens Vor Frelser Sogn, db. 4 Jul. 1788, Horsens Vor Frelser, g. 17
Apr. 1815, Gjesing, d. 3 Jul. 1875, Københavns Sygehjem, Frederiksberg Sogn

3-Louisa Caroline Georgine Andrea Anthon f. 26 Jun. 1815, Århus Domsogn, db. 27 Jun. 1815, Århus Domsogn

+Hannes Arnesen f. Omkr 1814, Island Sønderamt, Melesogn Gaarden Belgsholt, g. 26 Maj 1848, København, Vor
Frue Sogn, I huset

3-Ludvig Holberg Anthon f. 25 Jul. 1817, Århus Vor Frue Sogn, db. 27 Jul. 1817, Århus Vor Frue Sogn, d. 13
Aug. 1862, Vordingborg sogn

+Elisabeth Louise Nellemann f. 27 Nov. 1826, København, Skt. Petri Sogn, db. 8 Dec. 1826, København, Skt.
Petri, g. 25 Aug. 1846, København, Vor Frue Kirke, d. 24 Apr. 1891, København, Sankt Jakobs Sogn

4-Sophus Anthon f. 10 Feb. 1848, Honolulu, db. 15 Jun. 1848, Honolulu, d. 26 Apr. 1888, København, Sankt
Jakobs Sogn, begr. 3 Maj 1888, København, Sankt Jakobs Kirke

+Caroline Dorthea Sørensen f. 6 Aug. 1854, Trelde, Vejlby Sogn, Vejle Amt, db. 24 Sep. 1854, Vejlby Kirke,
g. 1874, d. 22 Feb. 1934, København, Frederiks Sogn, Toldbodvej 14, 5.sal



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 23

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

5-Valdemar Ludvig Ousen Anthon f. 27 Apr. 1876, Gilleleje sogn, Bonderup, db. 25 Jun. 1876, Gilleleje
Kirke, d. 24 Jun. 1959, København, Kastels Sogn, Strandboulevarden 20, 5.sal

+Ellen Grauer f. 25 Maj 1886, Aarhus, Vor Frue sogn, db. 4 Jul. 1886, Århus, Vor Frue Kirke, g. 6 Nov.
1912, København, Garnisonskirken, d. 13 Feb. 1956, København, Kommunehospitalet

6-Mogens Anthon f. 17 Nov. 1913, København, Frihavns Sogn, Willemoesgade 14, 4.sal, db. 28 Dec.
1913, København, Garnisonskirken, d. 1 Dec. 1994

6-Einar Anthon f. 12 Nov. 1915, København, Frihavns Sogn, Willemoesgade 14, 4.sal, db. 9 Jan. 1916,
København, Garnisonskirken

6-Helge Anthon f. 11 Maj 1917, København, Frihavns Sogn, Classensgade 27, 2.sal, db. 30 Maj 1917,
København, Garnisonskirken, d. 7 Nov. 1940, København, Kommunehospitalet, begr. 11 Nov.
1940, København, Garnisonskirkegaarden

5-Karen Elisabeth Anthon f. 26 Okt. 1879, Gilleleje sogn, Bonderup, db. 28 Dec. 1879, Gilleleje Kirke

5-Anna Sophie Hedevig Anthon f. 8 Aug. 1881, Trelde, Vejlby Sogn, Vejle Amt, db. 27 Okt. 1881, Vejlby
Kirke

4-Louise Anthon f. 21 Jan. 1851, Honolulu, Oahu, Hawaii, db. 28 Mar. 1851, Honolulu, Oahu, Hawaii

4-Charles Brewer Zoe Anthon f. 7 Dec. 1853, Det Stille Hav, db. 20 Jul. 1854, Honolulu, d. 21 Mar. 1916,
København, Maria Sogn, Helgolandsgade 9, begr. 25 Mar. 1916, København, Vestre Kirkegaard

+Jensine Kirstine Marie Petersen f. 6 Sep. 1862, Frederiksberg sogn, db. 12 Okt. 1862, Frederiksberg Kirke, g.
1885, d. 1 Okt. 1940, København, Maria Sogn, Helgolandsgade 9

5-Ellen Louise Signe Anthon f. 22 Okt. 1886, Frederiksberg sogn, db. 18 Maj 1887, Frederiksberg Kirke

4-Maria Alexandra Anthon f. 4 Feb. 1855, Honolulu, d. 27 Sep. 1934, Holmegaardsvej 6?, Ordrup sogn

+Niels Engelsted Zimmermann f. 29 Apr. 1848, Ålborg Budolfi sogn, Adelgade, db. 19 Aug. 1848, Ålborg
Budolfi kirke, d. 17 Apr. 1907, Odense

5-Polly Sophie Elisabeth Zimmermann f. 12 Apr. 1875, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 25 Jun. 1875, Odense
Sct. Knud

+Niels Bruun Andersen f. 7 Mar. 1858, Marstal sogn, db. 14 Mar. 1858, Marstal sogn, g. 16 Jul. 1898,
Odense Sct. Knuds Kirke

6-Karen Marie Bruun Andersen f. 20 Jul. 1899, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 16 Jun. 1940, Rise Kirke

6-Erik Bruun Andersen f. 30 Nov. 1900, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 16 Jun. 1940, Rise Kirke, d. 26
Dec. 1968, Los Angeles, California, USA



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 24

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Else Margrete Riedel f. 7 Jan. 1902, København, db. 16 Jun. 1940, Rise Kirke, g. 17 Sep. 1926,
Minnesota, USA, d. 27 Jul. 1980, Los Angeles, California, USA (se Erik Bruun Andersen på side
23)

7-Niels Bruun Andersen f. 24 Jan. 1928, Minneapolis, Hennepin County, Minnesota, USA, d. 4 Apr.
1997, Orange, California, USA

+Elinor Ann Ringer f. 1929, g. 26 Jul. 1952, Hennepin, Minnesota, USA, d. 17 Aug. 2013, Dana
Point, Californien, USA

8-Elinor M. Bruun-Andersen

+Duncan C. Keirnes

9-Mathew G. Keirnes

9-Nicole S. Keirnes

8-Erik Bruun-Andersen

+Karoline M

9-Kristine Bruun-Andersen

9-Karley Bruun-Andersen

8-Kai Walter Bruun-Andersen

+Francine M

8-Edwin Sean Bruun-Andersen f. 20 Jun. 1965, d. 15 Jun. 1985, Los Angeles, California, United
States of America, begr. Forest Lawn Memorial Park (Hollywood Hills)

+Inge Maria Marquard f. 6 Apr. 1932, Maryland, g. 21 Jun. 1981, Carson City, Nevada, United
States, d. 20 Jun. 2009

7-Joan Bruun Andersen

+Roy Weston Bundick f. 3 Dec. 1922, Riverside County, California, g. 28 Feb. 1975, Los Angeles,
California, USA, d. 23 Dec. 2006

+Richard William Holme f. 19 Jul. 1922, Paddington, London, England, g. 26 Aug. 1949, Gentofte
Kirke, d. 13 Apr. 2010

8-Roger Gordon Holme

8-Jeffrey Brian Holme

+Patricia Ann Watts

9-Jennette Kathryn Holme

8-Robert Nigel Holme



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 25

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

7-Peter Erik Bruun-Andersen f. 22 Mar. 1935, Hellerup Sogn, Lukasstiftelsen, db. 8 Sep. 1935,
Ordrup Kirke, d. 13 Sep. 2009

+Elisabeth

8-John Peter Bruun-Andersen

+Ann Wyatt Hecker

9-Courthey Elisabeth Bruun-Andersen

9-Erik Robert Bruun-Andersen

8-Margaret Elisabeth Bruun-Andersen

7-Lars Erik Bruun-Andersen

+Frances E Green

8-Kristin Elaine Bruun-Andersen

8-Erika Ellen Bruun-Andersen

6-Sven Albert Bruun Andersen f. 20 Maj 1902, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 16 Jul. 1902, Odense Sct.
Knuds Kirke, d. 17 Dec. 1902, Odense Sct. Knuds Sogn

6-Kaj Bruun Andersen f. 31 Jul. 1904, Odense, Sct.Knuds sogn, db. 2 Nov. 1904, Odense, Sct.Knuds
sogn, d. 20 Jul. 1986

+Grith Inge Schovsbo f. 2 Nov. 1911, Taps Sogn, Vejle Amt, db. 10 Dec. 1911, Taps kirke, Vejle Amt,
g. 16 Maj 1933, Taps kirke, Vejle Amt, d. 29 Nov. 1995

7-Jens Bruun Andersen

7-Grith Jette Bruun Andersen

7-Niels-Erik Bruun Andersen f. 26 Feb. 1940, St. Rise, Rise Sogn, Ærø, db. 16 Jun. 1940, Rise
Kirke, d. 17 Dec. 1940, Sct. Maria Hospital, Svendborg

7-Jan Erik Bruun Andersen

5-Emmy Louise Zimmermann f. 17 Jul. 1878, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 11 Aug. 1878, Odense Sct.
Knuds Kirke

+Carl Johnsen Serritzlev f. 21 Jan. 1877, Nykøbing Mors sogn, db. 20 Maj 1877, Nykøbing Mors Kirke, g.
18 Jan. 1903, Odense Sct. Knuds Kirke

6-Sven Aage Serritzlev f. 26 Mar. 1903, Skive sogn, Nordbanevej, db. 24 Jun. 1903, Skive kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 26

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Harriet Bruun Christensen f. 2 Nov. 1904, København, Skt. Jakobs Sogn, Strandboulevard 37, 4.sal,
db. 18 Dec. 1904, København, Skt. Jakobs Kirke, g. 14 Dec. 1926, Gentofte Menighedshus,
Gentofte Sogn

7-Birthe Serritzlew

7-Inger Serritzlew

6-Inga Elisabeth Serritzlev f. 11 Aug. 1904, Skive sogn, Tinggade, db. 25 Sep. 1904, Skive kirke

+Arno Oskar Hammeken f. 11 Nov. 1906, København, g. 14 Sep. 1932, Hellerup Kirke

7-Bent Arno Hammeken

6-Oluff Serritzlev f. 4 Mar. 1906, Skive sogn, Adelgade, db. 12 Apr. 1906, Skive kirke

6-Astrid Engelsted Serritzlev f. 14 Maj 1907, Skive sogn, Adelgade, db. 30 Maj 1907, Skive kirke

6-Jens Anton Serritzlev f. 10 Apr. 1911, Skive sogn, Østerbro, db. 31 Dec. 1933, København, Vor Frue
Kirke

6-Elisabeth Serritzlev

5-Fanny Ludovica Hermanda Zimmermann f. 16 Dec. 1879, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 1 Jan. 1882,
Odense, Sct. Knuds Kirke, d. 20 Jan. 1957, North Hempstead, Nassau County, USA

+Ukendt

6-Poul Henrik Treschow Zimmermann

5-Jenny Zimmermann f. 7 Okt. 1881, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 1 Jan. 1882, Odense Sct. Knuds Kirke,
d. 7 Aug. 1978, Santa Barbara, California 93105, USA

+Harry W McCluskey f. Omkr 1886, New York, g. 11 Okt. 1915, Honolulu, Hawaii

6-Catherine McCluskey

6-Robert Anthon McCluskey f. 4 Sep. 1917, Honolulu, Hawaii, d. 13 Okt. 2012, Pebble Beach

+Gertrude

5-Karen Zimmermann f. 5 Apr. 1884, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 1 Jun. 1884, Odense Sct. Knuds Kirke,
d. 5 Jun. 1959, Hørsholm Sogn, Hannelund, Rungsted Strandvej 71, Rungsted Kyst

5-Beta Zimmermann f. 19 Sep. 1885, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 13 Jun. 1886, Odense Sct. Knuds Kirke

+Hans Schmidt Jørgensen f. 22 Aug. 1890, Frederiksberg sogn, db. 18 Jan. 1891, Frederiksberg Kirke, g. 8
Feb. 1916, Frederiksberg Kirke

6-Jens Treschow Schmidt Jørgensen f. 21 Jun. 1916, København, Helligaands Sogn, db. 17 Sep. 1916,
København, Hans Tavsens Kirke, d. 29 Maj 1998



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 27

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Ebba Gudrun Rønne f. 1 Jun. 1917, København, Islands Brygges Sogn, Njalsgade 55, 1.sal, db. 4 Nov.
1917, København, Hans Tavsens Kirke, g. 6 Jul. 1944, Ordrup Kirke (se Jens Treschow Schmidt
Jørgensen på side 26)

6-Jørgen Engelsted Treshouw Schmidt Jørgensen f. 16 Sep. 1918, København, Islands Brygges Sogn,
Njalsgade 71, db. 9 Mar. 1919, København, Hans Tausens Kirke, d. 2 Maj 1997

6-Birger Schmidt Jørgensen f. 26 Okt. 1924, København, Vor Frelser Sogn, Strandgade 21, db. 7 Dec.
1924, København, Vor Frelser Kirke, d. 6 Aug. 2003

5-Sven Anton Engelsted Zimmermann f. 13 Sep. 1887, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 29 Apr. 1888, Odense
Sct. Knuds Kirke, d. 3 Maj 1888, Odense Sct. Knuds Sogn

5-Knud Engelsted Zimmermann f. 15 Jul. 1889, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 19 Aug. 1889, Odense Sct.
Knuds Kirke, d. 15 Dec. 1954, Boston, Mass.

+Asta Lange Jensen Brydegaard f. 25 Mar. 1895, Svendborg, Sct. Jørgens Sogn, Brydegaard Mark, db. 28
Apr. 1895, Svendborg, Sct. Jørgens Kirke, g. 28 Apr. 1916, Hamilton County, Ohio, USA

6-John Niels Engelsted f. 1 Mar. 1917, New York, USA, d. 21 Jul. 2008

+Elsa Albrechtsen f. 6 Maj 1926, Buenos Aires, Argentina, g. 1948, Petersham, Massachusetts, USA, d.
22 Feb. 2007, Naples, Collier, Florida

7-Joan Alexandra Engelsted

7-Ellen Kristine Engelsted

+Knights

7-Knud Eric Engelsted f. 7 Jun. 1956, Worchester, MA, d. 24 Sep. 2013, Holden, MA

+Mary H Coolidge

8-Isabelle Coolidge Engelsted

8-A Katarina Engelsted

8-Julia J Engelsted

7-Lisbet Alicia Engelsted f. 2 Apr. 1964, Worchester, MA, d. 18 Jun. 2010, 3200 Gordon Dr.,
Naples, FL

+Amos Benton Hester

8-John Engelsted Hester

8-Holley Grace Hester

8-Sarah Jane Hester



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 28

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

7-Ingrid Maria Engelsted

+Cooke  (se Ingrid Maria Engelsted på side 27)

+Lars Kruse  (se Ingrid Maria Engelsted på side 27)

7-Karen M Engelsted

+Dennis J Cronin

5-Mary Alexandra Zimmermann f. 1 Jan. 1896, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 29 Aug. 1896, Odense Sct.
Knuds Kirke, d. 1 Aug. 1950, Krøyersvej 8, Skovshoved Sogn, begr. 5 Aug. 1950, Hellerup Kirkegård

+Georg Henry Holm f. 12 Mar. 1892, København, Alm. Hospital, Amaliegade, db. 1 Maj 1892,
København, Alm. Hospitals Kirke, g. 12 Jun. 1920, Frederiksberg Kirke, d. 11 Jan. 1979

6-Poul Engelsted Holm f. 16 Nov. 1921, d. 18 Jan. 1995, Greenfield, Massachusetts

+Vibeke E Lind f. 18 Okt. 1927, København, g. 1952, d. 8 Aug. 2008, Quabbin Valley Healthcare,
Athol, MA

7-Karsten Anthon Holm

+Ukendt

8-Poul E Holm

7-Susanne Holm

+Thomas Stroker Bates

6-Ejnar Christian Holm f. 16 Mar. 1926

6-Henning Anthon Holm f. 26 Jul. 1927, Frederiksberg, Skt. Thomas Sogn (Falkonér Alle 86, 4 tv), db.
6 Nov. 1927, Frederiksberg Kirke, d. 22 Maj 1999, Ålbæk, begr. Råbjerg

+Hanne Damgaard f. 10 Jul. 1934, Vor Frelser sogn, Amagerbrogade 17, 2, db. 15 Jul. 1934, Vor
Frelser Kirke, g. 17 Jul. 1954, Hans Tausens Kirke, Islands Brygge Sogn

7-Per Anthon Holm

7-Henrik Holm

7-Jesper Holm

+Kirsten Fjord Jensen

4-Ludvig Holberg Anthon f. 6 Maj 1859, Garnisons Sogn, db. 11 Sep. 1859, Holmens Kirke

4-Sophie Elisabeth Anthon f. 3 Mar. 1861, København, Garnisons Sogn, Bredgade 19, db. 3 Maj 1861,
Holmens Kirke, d. 10 Sep. 1933, Valby, Jesuskirkens Sogn, Kirkevænget 2, 2.sal, begr. 13 Sep. 1933,
Hellerup Kirkegaard



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 29

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Louis Theodor Glahnson f. 10 Maj 1852, Helsingør, Skt. Olai sogn, db. 11 Jun. 1852, Helsingør, Skt. Olai
Kirke, g. 7 Maj 1880, København, Vor Frue Kirke, d. 25 Jun. 1936, Valby, Jesuskirkens Sogn,
Kirkevænget 2, 2.sal, begr. 30 Jun. 1936, Hellerup Kirkegaard (se Sophie Elisabeth Anthon på side 28)

5-Louise Glahnson f. 21 Mar. 1881, København, d. 9 Dec. 1947, København, Bispebjerg Hospital, begr. 14
Dec. 1947, Hellerup Kirkegaard

+Charles Johannes David Mazar de la Garde f. 8 Sep. 1874, København, Holmens sogn, db. 21 Okt. 1874,
København, Holmens Kirke, g. 17 Sep. 1912, København, Vor Frue Kirke, d. 27 Okt. 1941, Liseleje,
begr. 31 Okt. 1941, Hellerup Kirkegaard

6-Berthe Camilla Louise Mazar de la Garde f. 6 Dec. 1913, København, Trinitatis Sogn, Hauserplads
32, db. 15 Feb. 1914, København, Vor Frue Kirke, d. 30 Aug. 2000

+Agner Damgaard Henriksen f. 6 Aug. 1896, Århus, Sct Pauls Sogn, g. 23 Sep. 1944, Københavns
Magistrat, d. 28 Jan. 1974

5-Einar Ludvig Glahnson f. 12 Aug. 1884, København, Skt. Johannes sogn, db. 23 Sep. 1884, København,
Vor Frue Kirke

+Inger Vilhelmine Madsen f. 19 Okt. 1885, Nyborg sogn, db. 5 Jan. 1886, Nyborg Kirke, g. 22 Jul. 1911,
København, Vor Frue Kirke

6-Lise Antoinette Halsted Glahnson f. 1 Jan. 1913, København, Skt. Stefans Sogn, Heinegade 3, db. 4
Maj 1913, København, Vor Frue Kirke, d. 3 Mar. 2003

6-Ole Louis Glahnson

3-Julius Alexander Anthon f. 29 Nov. 1819, Århus Domsogn, d. 10 Aug. 1858

+Anna Alvilda Thora Conradsen f. 17 Okt. 1823, Frederiksberg sogn, db. 2 Jan. 1824, Frederiksberg sogn, g. 10
Jun. 1851, København, Vor Frelser Kirke, d. 21 Sep. 1902, Bøgeskov, Holtug Sogn, Stevns Herred, begr. 30
Sep. 1902, Assistens Kirkegaard, Nørrebro, København

4-Ludvig Harald Anthon f. 19 Mar. 1852, Honolulu, d. 4 Okt. 1910, Københavns Kommunehospital, begr. 8
Okt. 1910, København, Vestre Kirkegaard

+Ingeborg Conradsen f. 17 Nov. 1854, Holtug sogn, Stevns, db. 6 Maj 1855, Holtug Kirke, g. 1879, d. 11 Jun.
1911, Ordrup, begr. 17 Jun. 1911, København, Vestre Kirkegaard

5-Julius Frederik Harald Anthon f. 27 Jul. 1881, Holtug sogn, Stevns, db. 4 Sep. 1881, Holtug Kirke, d. 24
Maj 1917, København, Øresundshospitalet, begr. 28 Maj 1917, København, Vestre Kirkegaard

+Emmy Rigmor Lind f. 8 Dec. 1888, Frederiksberg sogn, db. 28 Apr. 1889, Frederiksberg Kirke

5-Gerda Julie Anthon f. 9 Maj 1885, Bøgeskov, Holtug Sogn, Stevns, db. 28 Jun. 1885, Holtug Kirke



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 30

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Karl Albert Alm f. 30 Jul. 1877, Borgholm, Sverige, g. 19 Okt. 1906, Frederiksberg Kirke (se Gerda Julie
Anthon på side 29)

6-Carl Olof Alm f. 10 Maj 1909, Söderåkra, Kalmar, Sweden

6-Håkan Harald Alm f. 3 Sep. 1910, Hossmo, Kalmar, Sverige

6-Tove Ingeborg Alm f. 15 Aug. 1912, Kalmar, Sverige

6-Finn Albert Alm

6-Fritz Einar Alm

5-Ejnar Hubert Anthon f. 3 Nov. 1886, Bøgeskov, Holtug Sogn, Stevns, db. 24 Apr. 1887, Holtug Kirke

4-James Makee Anthon f. 20 Jul. 1855, København, Vor Frue Sogn, db. 28 Sep. 1855, København, Vor Frue
Kirke, d. 2 Feb. 1928, Ravnholt, Gjesten sogn, Ribe Amt, begr. 7 Feb. 1928, Gjesten sogns Kirkegaard

+Anne Dorthea Eilersen f. 29 Sep. 1857, Faaborg Sogn, Svendborg Amt, g. 1882

5-Ellen Margrethe Anthon f. 29 Okt. 1883, København, Skt. Jakobs sogn, db. 16 Dec. 1883, København,
Skt. Jakobs Kirke, d. 29 Nov. 1885, København, Skt. Jakobs sogn

5-Eiler Henrik Juel Anthon f. 24 Feb. 1885, København, Skt. Jakobs sogn, db. 29 Mar. 1885, København,
Skt. Jakobs Kirke, d. 11 Nov. 1928, Vejle, Vor Frelser sogn, Amtssygehuset, begr. 17 Nov. 1928,
Gjesten Kirkegaard

+Jenny Bülow f. 25 Feb. 1895, Harridslev Bye og Sogn, Randers Amt, db. 25 Mar. 1895, Harridslev Bye og
Sogn, Randers Amt., g. 15 Okt. 1924, Odense, Borgmesteren

6-Clara Juel Anthon

+Erling Ratjen f. 14 Jun. 1915, Ordrup Sogn, Skovshovedvej 12, db. 17 Jun. 1915, Ordrup Sogn, g. 14
Jul. 1942, Odense, Sct. Knuds Kirke, d. 5 Dec. 2006

+Thøger Harald Nielsen f. 30 Okt. 1919, Birkerød, g. 4 Jul. 1970, Grønholt, d. 5 Sep. 1996

5-Sophy Thora Anthon f. 28 Jul. 1886, Ll. Veilegaard, Tranegilde Mark, Ishøj Sogn

+Christian Wiene f. 15 Jun. 1885, København, g. 1914

6-Ole Wiene f. 9 Jun. 1915, Morawa, Sumatra

+Inge Gerda Jensen

6-Kirsten Wiene

5-Edith Eleonora Anthon f. 5 Jan. 1888, København, Vor Frue Sogn, db. 27 Apr. 1888, København, Vor
Frue Kirke, d. 28 Dec. 1951, Lunderskov, Skanderup Sogn, Ribe Amt, begr. 2 Jan. 1952, Gjesten
Kirkegaard, Gjesten Sogn



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 31

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Johannes Ørberg f. 3 Jan. 1883, Knebel Sogn, db. 11 Mar. 1883, Knebel Kirke, g. 31 Aug. 1909,
København, Vor Frue Kirke (se Edith Eleonora Anthon på side 30)

6-Else Ørberg f. 29 Sep. 1910, København

6-Lise Ørberg

6-Per Ørberg f. 21 Sep. 1918, Lunderskov, Skanderup Sogn, Ribe Amt, db. 3 Dec. 1918, Skanderup
Kirke, d. 4 Dec. 2006, Kolding

+Inger Marie f. 19 Jul. 1925, d. 5 Nov. 2010, Kolding

6-Bent Ørberg

+Henny Weiss Tønder

6-Flemming Ørberg

4-Julius Alexander Anthon f. 15 Sep. 1856, Lyngby, Sjælland, d. 10 Sep. 1941, Seattle, King, Washington

+Christiane Marie Lund f. 29 Mar. 1862, Slemminggaard, Enslev Sogn, Randers Amt, db. 19 Aug. 1862,
Kastbjerg Kirke, d. 4 Jul. 1954, Seattle, King, Washington

5-Else Marie Anthon f. 25 Jan. 1884, Udholm, Jetsmark Sogn, Hjørring Amt, db. 29 Mar. 1884, Jetsmark
Kirke

+Theodore Christian Frye f. 15 Sep. 1869, Washington, Illinois, g. 29 Jun. 1908, King County,
Washington, d. 5 Apr. 1962, Seattle

6-Elizabeth Frye f. 30 Okt. 1909, Seattle, Washington

+Young

6-Joanne Anthon Frye f. 4 Nov. 1917, Seattle, Washington, d. 18 Nov. 1926, Seattle, King, Washington,
USA

5-Søster Inger Anthon f. 19 Aug. 1886, Udholm, Jetsmark Sogn, db. 11 Nov. 1886, Jetsmark Kirke, d. 6
Feb. 1966

5-Siri Tove Anthon f. 24 Dec. 1889, København, Helligaands Sogn, db. 30 Mar. 1890, København,
Helligaandskirken, d. 18 Jun. 1890, Honolulu, Oahu, Hawaii, begr. O'ahu Cemetery, 2162 Nuuanu
Avenue, Oahu, Hawaii

5-Edma Kalami Anthon f. 8 Dec. 1891, Kilauea Kaua, Hawaii, d. 11 Jun. 1967, Yakima, Washington, USA

+Wallace Benjamin Tow f. 16 Nov. 1885, Montana, g. 24 Dec. 1914, Benton County, Washington, d. 20
Jan. 1947, Rural Yakima, Washington

5-Roy Anthon f. 11 Apr. 1895, King County, Washington, d. 8 Jul. 1991, Klickitat, Washington



Efterslægt af Johan Christian Anthon, forvalter ved
Gyldensteen

Side 32

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

+Hazel M Everett f. 3 Aug. 1897, Maine, g. 25 Mar. 1919, Yakima, Washington, USA, d. 19 Jul. 1979

6-Jane Marie Anthon f. 1 Sep. 1923, Yakimia, Washington, d. 18 Mar. 2005, begr. Los Gatos Memorial
Park

+Michael Jerome Larocco f. 6 Maj 1921, Chicago, Cook, Illinois, g. 13 Apr. 1947, Skamania,
Washington, d. 11 Maj 2005, begr. Los Gatos Memorial Park

7-Terry Michael Larocco

7-Tim Anthon Larocco

7-Michael Roy Larocco

4-Julie Alexandra Anthon f. 2 Okt. 1858, København, Vor Frue Sogn, db. 26 Maj 1859, København, Vor Frue
Kirke

+Einar Suenson f. 7 Maj 1850, København, g. 15 Mar. 1881, København, Skt. Jakobs Kirke, d. 20 Okt. 1923,
København, Skt. Andreas Sogn, Nørre Søgade 49, 1.sal, begr. 25 Okt. 1923, Vestre Kg.

5-Ada Suenson f. 26 Maj 1882, Shanghai, Kina

5-Illa Dorothea Suenson f. 17 Okt. 1883, Shanghai, Kina

5-Eigin Erik Suenson f. 25 Feb. 1887, Shanghai, Kina

+Gudrun Munk Olsen f. 13 Jul. 1900, København, Helligkors Sogn, Aaboulevard 78, 3.sal, db. 9 Sep. 1900,
København, Helligkors Kirke, g. 12 Jul. 1930, København, Skt. Andreas Kirke

6-Grethe Suenson

5-Else Suenson f. 26 Aug. 1889, Shanghai, Kina

5-Vera Elisabeth Suenson f. 20 Jun. 1896, Shanghai, Kina

3-Adolph Friederich Anthon f. 9 Dec. 1825, Helsingør, Skt. Olai sogn, db. 8 Jan. 1826, Helsingør, Skt. Olai sogn,
d. 11 Maj 1826, Helsingør, Skt. Olai sogn



Navneindeks Side 33

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Anna Marie (1887-          ), 18

Anne, 19

Cecilie (1895-          ), 11

Elisabeth, 25

Emilie Louise (1886-          ), 11

Erling Ratjen (1915-2006), 30

Francine M, 24

Gertrude, 26

Gudrun Munk Olsen (1900-          ), 32

Inger Marie (1925-2010), 31

Karoline M, 24

Leila Mae (1876-1963), 4

Marie Wilhelmine (1853-          ), 20

Ulla (          -2002), 6

Albrechtsen, Elsa (1926-2007), 27

Alm, Carl Olof (1909-          ), 30

Alm, Finn Albert, 30

Alm, Fritz Einar, 30

Alm, Håkan Harald (1910-          ), 30

Alm, Karl Albert (1877-          ), 30

Alm, Tove Ingeborg (1912-          ), 30

Alsing, Alvin Arthur (1895-1938), 3

Alsing, James Alvin (1926-2011), 3

Andersen, Anders Peder Julius (1872-          ), 18

Andersen, Ane Cathrine (1865-          ), 7

Andersen, Elly Agnes (1905-          ), 13

Andersen, Erik Bruun (1900-1968), 23

Andersen, Grith Jette Bruun, 25

Andersen, Jan Erik Bruun, 25

Andersen, Jens Bruun, 25

Andersen, Kaj Bruun (1904-1986), 25

Andersen, Karen Marie (1862-          ), 8

Andersen, Karen Marie Bruun (1899-          ), 23

Andersen, Mads (Omkr 1837-          ), 8

Andersen, Niels Bruun (1858-          ), 23

Andersen, Niels Bruun (1928-1997), 24

Andersen, Niels-Erik Bruun (1940-1940), 25

Andersen, Sven Albert Bruun (1902-1902), 25

Anthon, Adolph Friederich (1825-1826), 32

Anthon, Alexander (1785-1833), 22

Anthon, Alexine Christiane Ulrikke (1818-1889), 11

Anthon, Alice M (1919-2012), 9

Anthon, Andreas Ludvig Gotfred (1845-1901), 6

Anthon, Anna Marie (1914-          ), 18

Anthon, Anna Sophie Hedevig (1881-          ), 23

Anthon, Annie Elizabeth (1875-1956), 2

Anthon, Ashlee Ann, 5

Anthon, Astrid Betty Alfhild (1882-          ), 18

Anthon, Augusta Thomine (1847-1918), 5

Anthon, Bendt Oluf Thoring (1837-1894), 1

Anthon, Bertha Godfride Frederikke (1869-          ), 7

Anthon, Billie Joyce (1943-2014), 4

Anthon, Birthe, 11

Anthon, Carl August (1853-          ), 18

Anthon, Carl Frederich Ludvig (1833-1840), 1

Anthon, Carl Georg, 18

Anthon, Carl Hans Christian (1843-1926), 1

Anthon, Carl Johan (1817-1846), 6

Anthon, Carl Lorentz (1883-1957), 9

Anthon, Carl Sophus (1882-          ), 18

Anthon, Caroline (1843-          ), 8

Anthon, Caroline Marie (Omkr 1820-          ), 6

Anthon, Carrie (1881-1958), 2

Anthon, Charles Brewer Zoe (1853-1916), 23

Anthon, Charles Frederik (1888-          ), 18

Anthon, Christian (1845-1932), 8

Anthon, Christiane Charlotte Laurenze (1815-1890), 6

Anthon, Clara Juel, 30

Anthon, Constance (1785-1853), 20

Anthon, Edith Eleonora (1888-1951), 30

Anthon, Edma Kalami (1891-1967), 31

Anthon, Edward Christian (1916-1944), 9

Anthon, Eiler Henrik Juel (1885-1928), 30

Anthon, Einar (1915-          ), 23

Anthon, Ejnar Hubert (1886-          ), 30

Anthon, Ellen Louise Signe (1886-          ), 23

Anthon, Ellen Margrethe (1883-1885), 30

Anthon, Else Marie (1841-1925), 1

Anthon, Else Marie (1884-          ), 31

Anthon, Emma Hedvig (1915-          ), 18

Anthon, Erik Willemoes (1920-2010), 19

Anthon, Everett Alvert (1912-1987), 8

Anthon, Florence (1888-1981), 4

Anthon, Florence (1911-1990), 3

Anthon, Frederik Geert (1847-1923), 17

Anthon, Frederik Gert (1895-          ), 18



Navneindeks Side 34

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Anthon, Frederikke (1853-          ), 11

Anthon, Frideriche Christiane (1822-1905), 20

Anthon, Garland Miller (1891-1972), 4

Anthon, Gerald Wayne, 5

Anthon, Gerald Wayne (1927-1953), 5

Anthon, Gerda Julie (1885-          ), 29

Anthon, Gerda Margrethe (1891-1911), 18

Anthon, Gladys May (1914-1990), 4

Anthon, Gottlieb (1782-1827), 6

Anthon, Hans Christian Julius (1835-1840), 1

Anthon, Hans Henrich Otto (1810-1863), 6

Anthon, Hans Peter (1849-1931), 10

Anthon, Hans Peter (1877-1928), 8

Anthon, Hans Peter Sofus (1875-1879), 17

Anthon, Hans Sophus (1850-1879), 18

Anthon, Hansine Karla Johanne (1867-          ), 6

Anthon, Hansine Petrine (1816-1859), 11

Anthon, Hedevig Lovise Caroline (1812-          ), 7

Anthon, Hedvig Marie (1884-          ), 18

Anthon, Hedvig Willemoes (1923-2011), 19

Anthon, Helge (1917-1940), 23

Anthon, Henning (1772-1829), 1

Anthon, Henning Sophus Willemoes (1916-2000), 19

Anthon, Herman Jørgen Michael (1814-1891), 7

Anthon, Holger Mikael (1895-          ), 11

Anthon, James Makee (1855-1928), 30

Anthon, Jane Marie (1923-2005), 32

Anthon, Johan Christian (Omkr 1742-1802), 1

Anthon, Johan Herman (1876-1943), 8

Anthon, John Junior (1893-1969), 4

Anthon, Johnie Mae (1924-2015), 5

Anthon, Julie Alexandra (1858-          ), 32

Anthon, Julius Alexander (1819-1858), 29

Anthon, Julius Alexander (1856-1941), 31

Anthon, Julius Frederik Harald (1881-1917), 29

Anthon, Kai Erik (1918-2001), 18

Anthon, Karen Elisabeth (1879-          ), 23

Anthon, Katherine Love (1923-2013), 4

Anthon, Kirsten, 11

Anthon, Kristin Leigh, 3

Anthon, Laura Elisabeth Hedevig (1894-          ), 19

Anthon, Laura Hansine (1880-          ), 18

Anthon, Lorentz Christian Peter (1842-1842), 6

Anthon, Louisa Caroline Georgine Andrea (1815-          ),

22

Anthon, Louise (1851-          ), 23

Anthon, Lovise (1847-1887), 9

Anthon, Ludevig Friderich Theodosius (1779-1832), 1

Anthon, Ludvig Frederik Julius (1814-          ), 6

Anthon, Ludvig Harald (1852-1910), 29

Anthon, Ludvig Holberg (1817-1862), 22

Anthon, Ludvig Holberg (1859-          ), 28

Anthon, Mamie (1886-1957), 4

Anthon, Maren Sophie Antonette (1840-          ), 8

Anthon, Maria Alexandra (1855-1934), 23

Anthon, Mary Edna (1916-2001), 4

Anthon, Mary Lydia (1913-1992), 9

Anthon, Milton Carroll (1938-2010), 3

Anthon, Minnie (1878-1966), 2

Anthon, Mogens (1913-1994), 23

Anthon, Olga Henriette (1889-          ), 18

Anthon, Olga Margrethe (1878-1962), 8

Anthon, Ora (1908-1993), 3

Anthon, Oskar Emil (1892-          ), 10

Anthon, Peder Christian (1820-1857), 17

Anthon, Preben Henning, 11

Anthon, Rigmor Vilhelda Henrikka (1886-1973), 19

Anthon, Roy (1895-1991), 31

Anthon, Rufus Carl (1883-1967), 3

Anthon, Rufus Carroll (1916-2006), 3

Anthon, Siri Tove (1889-1890), 31

Anthon, Sofie Elisabeth (1878-          ), 17

Anthon, Sophie (1825-          ), 20

Anthon, Sophie Elisabeth (1861-1933), 28

Anthon, Sophus (1848-1888), 22

Anthon, Sophus Willemoes (1892-          ), 19

Anthon, Sophy Thora (1886-          ), 30

Anthon, Søster Inger (1886-1966), 31

Anthon, Svend Aage Charles (1907-1990), 19

Anthon, Thomas Christian Theodor Reenberg (1812-

1869), 1

Anthon, Trine Marie (1859-1933), 11

Anthon, Valdemar Ludvig Ousen (1876-1959), 23

Anthon, Villiam Vedel August (1884-          ), 18

Anthon, Villy Carl Frederik (1905-          ), 18

Anthon-Larsen, Else Sofie (1910-          ), 17



Navneindeks Side 35

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Anthon-Larsen, Frede Gothard, 18

Anthon-Larsen, Inger Margrethe Elisabeth (1905-2000),

17

Anthon-Larsen, Paul Verner (1907-          ), 17

Anthon-Larsen, Svend (1904-          ), 17

Arnesen, Hannes (Omkr 1814-          ), 22

Bates, Thomas Stroker, 28

Bendtsdatter Hansen, Karen Marie (1807-1899), 1

Birch, Bente Hagedorn, 19

Borch, Ejnar Gunvaldsen (1902-          ), 15

Borch, Inge, 15

Bradshaw, Evelyn (1910-2001), 2

Bradshaw, Frances Ann, 2

Bradshaw, Jonas (1870-1938), 2

Bradshaw, Jonas (1919-1960), 2

Bradshaw, Price (1907-1976), 2

Bradshaw, Sarah Roberta (1914-1972), 2

Brandt, Emil Peter August (1849-          ), 11

Brandt, Peter Emil (Omkr 1817-          ), 11

Breedlove, Shirley Ann, 3

Bruun Andersen, Joan, 24

Bruun-Andersen, Courthey Elisabeth, 25

Bruun-Andersen, Edwin Sean (1965-1985), 24

Bruun-Andersen, Elinor M., 24

Bruun-Andersen, Erik, 24

Bruun-Andersen, Erik Robert, 25

Bruun-Andersen, Erika Ellen, 25

Bruun-Andersen, John Peter, 25

Bruun-Andersen, Kai Walter, 24

Bruun-Andersen, Karley, 24

Bruun-Andersen, Kristin Elaine, 25

Bruun-Andersen, Kristine, 24

Bruun-Andersen, Lars Erik, 25

Bruun-Andersen, Margaret Elisabeth, 25

Bruun-Andersen, Peter Erik (1935-2009), 25

Brydegaard, Asta Lange Jensen (1895-          ), 27

Bülow, Jenny (1895-          ), 30

Bundick, Roy Weston (1922-2006), 24

Carlsen, Lovise Augusta (1790-1851), 6

Carlsen, Marie Margrethe (1846-          ), 7

Carlsen, Ulrich Pultz (1840-          ), 11

Chilcoat, Doris (1914-          ), 3

Chilcoat, Elizabeth Ann (1902-          ), 3

Chilcoat, James Robb (1873-1940), 2

Chilcoat, James Robb (1909-1979), 3

Chilcoat, Katie D (1900-1995), 3

Christensen, Alex Hermann (1902-          ), 10

Christensen, Alexine Augusta (1879-          ), 14

Christensen, Axel Hans (1890-          ), 16

Christensen, Birthe Sofie (1873-1892), 10

Christensen, Børge Hans, 16

Christensen, Christian Anthon (1874-          ), 10

Christensen, Dagmar Eleonora Nathalie (1894-          ), 15

Christensen, Ella Louise Karoline Sofie (1898-          ), 16

Christensen, Else Margrete Francisca (1906-          ), 17

Christensen, Else Rigmor Ella, 16

Christensen, Emil Axel Valdemar, 16

Christensen, Emil Peter Kristian (1893-          ), 16

Christensen, Gerda Lilian, 16

Christensen, Gothlieb Anthon (1851-          ), 12

Christensen, Hans (1863-          ), 15

Christensen, Hans Peter Elias (1871-          ), 9

Christensen, Harriet Bruun (1904-          ), 25

Christensen, Hedvig Elvira (1899-          ), 15

Christensen, Herman Vilhelm (1883-          ), 10

Christensen, Ida Petrine Kristiane (1885-          ), 14

Christensen, Jacob (1844-1899), 9

Christensen, Jens Otto (1907-          ), 10

Christensen, Karen Elisabeth (1901-          ), 15

Christensen, Karen Marie (1864-          ), 10

Christensen, Karoline Marie (1856-          ), 13

Christensen, Louise Augusta (1852-          ), 12

Christensen, Maren Sophie (1854-          ), 13

Christensen, Mary Alexine (1914-          ), 16

Christensen, Mary Eugenia (1905-          ), 10

Christensen, Mogens, 16

Christensen, Olga Mimi Dina Elisabeth (1900-          ), 10

Christensen, Oluf (1880-          ), 10

Christensen, Otto Valdemar, 16

Christensen, Paul Emil (1912-          ), 16

Christensen, Peter August Christian (1890-          ), 15

Christensen, Peter Christian (1859-1912), 14

Christensen, Rigmor Mary Hansine (1903-          ), 17

Christensen, Theodor (1887-          ), 10

Christensen, Trine Marie (1877-          ), 10

Christensen, Valdemar Oscar Frederik (1895-          ), 16



Navneindeks Side 36

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Christensen, Valdis Henny, 16

Christensen, Vera Lydia (1897-          ), 10

Christiansen, Einar Lund (1895-          ), 21

Collins, Connie Joy, 5

Collins, Dennis Carroll, 4

Collins, Jack Forbes (1923-2010), 4

Collins, Ronald Francis, 4

Conradsen, Anna Alvilda Thora (1823-1902), 29

Conradsen, Ingeborg (1854-1911), 29

Cooke,, 28

Coolidge, Mary H, 27

Cronin, Dennis J, 28

Damgaard, Hanne (1934-          ), 28

Damgaard-Iversen,, 19

Davis, Jefferson Vester, 4

Doughty, Ross Etheldred (1910-2000), 4

Doughty, Ross Etheldred (1940-1967), 4

Doughty, Suzanne (1946-1946), 4

Dupont, Olaf, 8

Edmonds, Margaret Love (1890-1982), 4

Eilersen, Anne Dorthea (1857-          ), 30

Emberg, Lucie Hansen (1832-          ), 21

Engberg, Erik Andersen (1909-2003), 17

Engberg, Jens, 17

Engberg, Peter, 17

Engelsted, A Katarina, 27

Engelsted, Ellen Kristine, 27

Engelsted, Ingrid Maria, 27

Engelsted, Isabelle Coolidge, 27

Engelsted, Joan Alexandra, 27

Engelsted, John Niels (1917-2008), 27

Engelsted, Julia J, 27

Engelsted, Karen M, 28

Engelsted, Knud Eric (1956-2013), 27

Engelsted, Lisbet Alicia (1964-2010), 27

Eriksen, Maren (1887-1917), 16

Everett, Hazel M (1897-1979), 31

Fredericksen, Johanna Marie (1874-1948), 8

Frye, Elizabeth (1909-          ), 31

Frye, Joanne Anthon (1917-1926), 31

Frye, Theodore Christian (1869-1962), 31

Gardner, Helen R, 19

Glahnson, Einar Ludvig (1884-          ), 29

Glahnson, Lise Antoinette Halsted (1913-2003), 29

Glahnson, Louis Theodor (1852-1936), 29

Glahnson, Louise (1881-1947), 29

Glahnson, Ole Louis, 29

Grauer, Ellen (1886-1956), 23

Green, Frances E, 25

Halkjær, Carl (1845-1888), 7

Halkjær, Carl Julius (1871-          ), 7

Halkjær, Christian Frederik (Mellem 1814/1815-          ),

7

Halkjær, Frederik Gotlieb (1839-          ), 7

Halkjær, Hans Peter August (1843-          ), 7

Halkjær, Hedevig Louise Caroline (1869-          ), 7

Halkjær, Lorentz Christian Peter (1842-          ), 7

Halkjær, Søren Henrich (1840-          ), 7

Halkjer, Hans Valdemar (1873-          ), 7

Halkjer, Pionine Anna Kristine (1876-          ), 7

Hammeken, Arno Oskar (1906-          ), 26

Hammeken, Bent Arno, 26

Hansdatter, Catrine Marie (1812-1873), 7

Hansen, Alfred Anthon (1924-2013), 19

Hansen, Carl Frederik (1893-          ), 12

Hansen, Carla Marie (1898-          ), 16

Hansen, Christiane Benthine (1853-          ), 18

Hansen, Elly Hansigne Johanne, 12

Hansen, Erik Hans Poul, 15

Hansen, Hans Aage Viggo (1889-          ), 15

Hansen, Hansine Petrea (1872-          ), 12

Hansen, Kaj August, 16

Hansen, Karen, 19

Hansen, Karen Sophie (1852-          ), 17

Hansen, Martha Dusine (1892-          ), 19

Hansen, Max Flygare (1882-1953), 19

Hansen, Orla, 12

Hansen, Robert, 19

Hansen, Sophus Peter (1867-          ), 7

Hansen, Villy Knud, 12

Hecker, Ann Wyatt, 25

Henrichsdatter, Karen (Omkr 1747-          ), 1

Henriksen, Agner Damgaard (1896-1974), 29

Henriksen, Doris Nikoline Louise (1901-          ), 14

Hesse, Rosa Alexandrine Gerly (1903-          ), 12

Hester, Amos Benton, 27



Navneindeks Side 37

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Hester, Holley Grace, 27

Hester, John Engelsted, 27

Hester, Sarah Jane, 27

Hoke, Judith A, 9

Hoke, Ted R (1896-1980), 9

Holberg, Birgitte Kierstine Loss (1788-1875), 22

Holm, Ejnar Christian (1926-          ), 28

Holm, Georg Henry (1892-1979), 28

Holm, Henning Anthon (1927-1999), 28

Holm, Henrik, 28

Holm, Jesper, 28

Holm, Karsten Anthon, 28

Holm, Per Anthon, 28

Holm, Poul E, 28

Holm, Poul Engelsted (1921-1995), 28

Holm, Susanne, 28

Holme, Jeffrey Brian, 24

Holme, Jennette Kathryn, 24

Holme, Richard William (1922-2010), 24

Holme, Robert Nigel, 24

Holme, Roger Gordon, 24

Holst, Carl Josias Wincent (1850-          ), 20

Holst, Dagmar Sørine (1864-          ), 21

Holst, Ella Margrethe (1894-          ), 21

Holst, Emilie Henriette (1862-          ), 21

Holst, Frederick Christian (1852-          ), 20

Holst, Herman Ludvig (1859-          ), 21

Holst, Josina Constance Dorthea (1848-          ), 20

Holst, Maria Catharina (1856-          ), 20

Holst, Marie Cathrine (1855-1855), 20

Holst, Ove Søren (1898-          ), 21

Holst, Søren August (1867-1871), 21

Holst, Søren Nielsen (1819-1895), 20

Horner, Paul Welton (1911-2002), 2

Høst, Frithiof Anthon Frølund (1874-          ), 5

Høst, Gerda Dorothea Cecilie (1878-1879), 5

Høst, Niels Peter Nielsen (1839-1912), 5

Høst, Niels Wiedemann (1919-2002), 6

Høst, Ole Wiedemann (1915-1943), 6

Høst, Oluf Kristian Alexander (1884-1966), 5

Høst, Peder Theodor Smedegaard (1876-1877), 5

Høst, Ragnhild Elise Marie (1873-          ), 5

Høst, Ragnhild Katrine Marie (1872-1872), 5

Iversen, Elisabeth Hedevig (1811-1880), 17

Jacobsen, Alice Gerda (1906-          ), 9

Jacobsen, Carl Johan (1903-          ), 9

Jacobsen, Finn, 8

Jacobsen, Helge (1904-          ), 9

Jacobsen, Ib, 9

Jacobsen, Kirsten Elisabeth (1933-2014), 8

Jacobsen, Peter, 8

Jakobsen, Anne Margrethe (1857-          ), 18

Jakobsen, Frode (1901-          ), 8

Jakobsen, Lars Christian (1868-          ), 8

Jensen, Christen (1825-          ), 11

Jensen, Elfrida Marie (1885-          ), 18

Jensen, Inge Gerda, 30

Jensen, Ingrid Lisbeth, 14

Jensen, Jens Marius (1866-          ), 5

Jensen, Jørgen Peter, 14

Jensen, Kirsten Fjord, 28

Jensen, LInda Ragnhild, 14

Jensen, Mogens Olsen (1838-1917), 1

Jensen, Peter Bernhard Sofus (1875-1948), 14

Jensen, Peter Christian (1870-1892), 1

Johnson, Richard (1900-1991), 3

Jørgensen, Birger Schmidt (1924-2003), 27

Jørgensen, Hans Schmidt (1890-          ), 26

Jørgensen, Jens Treschow Schmidt (1916-1998), 26

Jørgensen, Jørgen Engelsted Treshouw Schmidt (1918-

1997), 27

Jørgensen, Mary Elisabeth Laura Cathrine (1867-          ),

15

Kaalund, Gerda (1907-          ), 8

Keirnes, Duncan C., 24

Keirnes, Mathew G., 24

Keirnes, Nicole S., 24

Knights,, 27

Krieger, Edith Grethe Allexsine (1912-          ), 14

Krieger, Erna Hulda Alexine (1909-          ), 14

Krieger, Henry August Hugo (1907-          ), 14

Krieger, Hugo Lorenz Aage (1866-          ), 14

Krieger, Kaj Hugo Peter Lorenz (1903-1973), 14

Kruse, Lars, 28

Larocco, Michael Jerome (1921-2005), 32

Larocco, Michael Roy, 32



Navneindeks Side 38

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Larocco, Terry Michael, 32

Larocco, Tim Anthon, 32

Larsen, Peter Gothard (1875-          ), 17

Lendorf, Axel Valdemar (1871-1964), 15

Lendorf, Inge, 15

Lendorf, Ole Axel, 15

Lind, Emmy Rigmor (1888-          ), 29

Lind, Vibeke E (1927-2008), 28

Lorentzen, Aage Georg (1907-          ), 13

Lorentzen, Carlo Louis Marius (1908-          ), 12

Lorentzen, Ebba Alexine Margrete (1898-          ), 12

Lorentzen, Elly Fransiska Louise (1906-          ), 12

Lorentzen, Emil Carl Christian (Omkr 1854-1892), 12

Lorentzen, Emil Karl Kristian (1897-          ), 13

Lorentzen, Emilie Aurora (Omkr 1885-          ), 13

Lorentzen, Eva Hansine Petrea (1903-          ), 12

Lorentzen, Franciska Vilhelmine Jensine (1887-          ),

13

Lorentzen, Fritz Karl Knud, 12

Lorentzen, Georg Carlo Otto, 12

Lorentzen, Georg Valdemar (1878-          ), 13

Lorentzen, Harly Frantz (1912-          ), 13

Lorentzen, Hjalmar Svend Aage (1911-          ), 12

Lorentzen, Karl Herman (1876-1924), 12

Lorentzen, Knud Hjalmar (1900-          ), 12

Lorentzen, Liva Elly, 13

Lorentzen, Olivia Louise Johanne (1901-          ), 13

Lorentzen, Poul August (1908-          ), 13

Lorentzen, Valdemar Georg (1899-          ), 13

Lorentzen, Villy Carl Herman (1902-          ), 12

Lund, Christiane Marie (1862-1954), 31

Madsen, Anders Julius (1875-          ), 14

Madsen, Børge Otto Rasmus Christian, 15

Madsen, Gudrun Ida Augusta Elisabeth (1905-          ), 14

Madsen, Inger Vilhelmine (1885-          ), 29

Madsen, Ingrid Valborg Anna Sophie, 15

Madsen, Ragnhild Karen Eleonora Nathalie (1907-

), 14

Madsen, Sigrid Julie Margrethe Louise (1911-          ), 15

Madsen, Theodine (1872-          ), 9

Madsen, Thorkild Julius Peter Ole (1913-          ), 15

Madsen, Tove Alexine Ruth, 15

Malmqvist, Henning Rudolph Alexander (1881-          ),

18

Mariager, Lydia Rosaura (1842-1919), 8

Marquard, Inge Maria (1932-2009), 24

Mazar de la Garde, Berthe Camilla Louise (1913-2000),

29

Mazar de la Garde, Charles Johannes David (1874-1941),

29

McCluskey, Catherine, 26

McCluskey, Harry W (Omkr 1886-          ), 26

McCluskey, Robert Anthon (1917-2012), 26

Meelby, Anna Fernanda Camilla (1872-          ), 21

Miller, Sarah Caroline (1854-1939), 1

Mortensen, Karen (Omkr 1842-          ), 21

Mosell, Johanne Gustava (1842-          ), 7

Munck, Hansine Petrine (Omkr 1879-          ), 13

Munck, Ingeborg Ingonette (Omkr 1884-          ), 13

Munck, Karen Margrethe (Omkr 1877-          ), 13

Munck, Niels Jensen (Omkr 1854-          ), 13

Munck, Olivia Pertoline (Omkr 1881-          ), 13

Nellemann, Elisabeth Louise (1826-1891), 22

Nielsen, Christine Elisabeth (1882-          ), 10

Nielsen, Nielsine Louise Marie (1892-          ), 18

Nielsen, Thøger Harald (1919-1996), 30

Nilsson, Anny Hansine Carla, 11

Nissen, Hans Peter August, 13

Nissen, Ludvig August (1872-          ), 13

Nowlin, Sally Dora (1891-1964), 3

Ojeman, Tillie Bertha (1908-2000), 2

Ørberg, Bent, 31

Ørberg, Else (1910-          ), 31

Ørberg, Flemming, 31

Ørberg, Johannes (1883-          ), 31

Ørberg, Lise, 31

Ørberg, Per (1918-2006), 31

Osborne, Troylene (1933-1996), 5

Panduro, Marie Johanne (1893-          ), 22

Pedersen, Marie (1816-          ), 7

Pennington, Gary Lee, 2

Pennington, Sidney Van, 2

Pennington, Vesta Lee (1913-1967), 2

Petersen, Jensine Kirstine Marie (1862-1940), 23

Poulsen, Anny Pauline (1893-          ), 10



Navneindeks Side 39

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Poulsen, Carl Frederik (1858-          ), 7

Poulsen, Else Marie Christine (1876-          ), 11

Poulsen, Frederikke Dorthea (1877-          ), 11

Poulsen, Hans Kristian (1880-          ), 11

Poulsen, Hans Peter (1847-          ), 11

Ramsey, Bloomer (1875-1961), 2

Ramsey, James M (1903-1998), 2

Rasmussen, Carl Henrich Otto (1820-          ), 20

Rasmussen, Carsten, 22

Rasmussen, Christian Julius (1831-          ), 21

Rasmussen, Christian Julius (1859-          ), 22

Rasmussen, Christine Camille Constance Theodore

(1849-          ), 21

Rasmussen, Elsebeth, 22

Rasmussen, Erik Johan (1921-1978), 22

Rasmussen, Hans Hendrik Otto (1856-          ), 21

Rasmussen, Hansine Caroline (1821-          ), 20

Rasmussen, Johan Edvard (1892-1921), 21

Rasmussen, Marie Henriette (1827-          ), 20

Rasmussen, Martha Charlotte Amalie (1872-          ), 21

Rasmussen, Orla Edvard (1915-1948), 22

Rasmussen, Theodor Wilhelm (1824-          ), 20

Rasmussen, Theodor Wilhelm (1858-          ), 22

Rasmussen, Wincents (1854-          ), 21

Rasmussen, Wincentsia (1852-1853), 21

Rasmussen, Wincenz (1794-          ), 20

Riedel, Else Margrete (1902-1980), 24

Ringer, Elinor Ann (1929-2013), 24

Robey, Mary Frances (1889-1956), 4

Rønne, Ebba Gudrun (1917-          ), 27

Russell, David N, 9

Saxbech, Augusta Aurelia Emilie (1847-          ), 6

Schovsbo, Grith Inge (1911-1995), 25

Schultz, Frederikke (1810-          ), 6

Serritzlev, Astrid Engelsted (1907-          ), 26

Serritzlev, Carl Johnsen (1877-          ), 25

Serritzlev, Elisabeth, 26

Serritzlev, Inga Elisabeth (1904-          ), 26

Serritzlev, Jens Anton (1911-          ), 26

Serritzlev, Oluff (1906-          ), 26

Serritzlev, Sven Aage (1903-          ), 25

Serritzlew, Birthe, 26

Serritzlew, Inger, 26

Söderberg, Augusta Nathalie (1858-          ), 14

Sørensen, Augusta Frantsine (1875-          ), 13

Sørensen, Caroline Dorthea (1854-1934), 22

Sørensen, Dagny Mary Asta Møller (1922-2005), 22

Specht, Emma Juliane Kirstine (1887-1978), 9

Staples, Sheldon Linwood (1909-1964), 4

Suenson, Ada (1882-          ), 32

Suenson, Eigin Erik (1887-          ), 32

Suenson, Einar (1850-1923), 32

Suenson, Else (1889-          ), 32

Suenson, Grethe, 32

Suenson, Illa Dorothea (1883-          ), 32

Suenson, Vera Elisabeth (1896-          ), 32

Terkelsen, Mary Antonie (1869-          ), 21

Thompson, Jesse Willie (1900-1973), 3

Thoring, Catharina Elisabeth (1779-1854), 1

Todd, Emory L (1898-1974), 3

Tønder, Henny Weiss, 31

Tow, Wallace Benjamin (1885-1947), 31

Varga, Stephanie June, 5

Villumsen, Karl Magnus (1891-          ), 16

Villumsen, Lorna Alvilda, 16

Villumsen, Sonja, 16

Villumsen, Xenia, 16

Walker, Joycie Lanell (1919-2000), 3

Watts, Patricia Ann, 24

Westerlund, Clarence Harold (1919-1997), 9

Wiedemann, Hedvig (1887-1973), 6

Wiene, Christian (1885-          ), 30

Wiene, Kirsten, 30

Wiene, Ole (1915-          ), 30

Wolmer, Vibeke Esther, 19

Würfel, Adolf, 16

Young,, 31

Zimmermann, Beta (1885-          ), 26

Zimmermann, Emmy Louise (1878-          ), 25

Zimmermann, Fanny Ludovica Hermanda (1879-1957),

26

Zimmermann, Jenny (1881-1978), 26

Zimmermann, Karen (1884-1959), 26

Zimmermann, Knud Engelsted (1889-1954), 27

Zimmermann, Mary Alexandra (1896-1950), 28

Zimmermann, Niels Engelsted (1848-1907), 23



Navneindeks Side 40

Udskrift fra Legacy den 16 Sep. 2015

Zimmermann, Polly Sophie Elisabeth (1875-          ), 23

Zimmermann, Poul Henrik Treschow, 26

Zimmermann, Sven Anton Engelsted (1887-1888), 27


